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Ewangelia Królestwa 

Bożego 
To jest rozwiązanie! 

Czy zdajesz sobie sprawę, że Jezus powiedział, że koniec nie 

nadejdzie, dopóki Królestwo Boże nie zostanie głoszone światu 

jako świadek? 

 
„Wilk zamieszka także z barankiem… Nie będą ranić ani 

niszczyć na całej Mojej świętej górze, bo ziemia będzie pełna 

wiedzy Pana, jak wody pokrywają morze” (Izajasza 11: 6, 9) 

 
Przez 

Dr Bob Thiel 
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Dlaczego ludzkość nie może rozwiązać swoich problemów? 

Czy wiesz, że pierwszą i ostatnią rzeczą, o której Biblia głosi, o której 
głosił Jezus, była zaniepokojona Ewangelia Królestwa Bożego? 

Czy wiecie, że Królestwo Boże było akcentowane przez apostołów i tych, 
którzy po nich przyszli? 

Czy Królestwo Boże jest osobą Jezusa? Czy królestwo Boże Jezus żyje 
teraz w nas swoim życiem? Czy Królestwo Boże jest jakimś rodzajem 
przyszłego rzeczywistego królestwa? Czy uwierzysz w to, czego uczy 

Biblia? 

Co to jest królestwo? Czym jest Królestwo Boże? Czego uczy Biblia? 
Czego nauczał wczesny kościół chrześcijański? 

Czy zdajesz sobie sprawę, że koniec nie może nadejść, dopóki Królestwo 
Boże nie zostanie głoszone światu jako świadectwo? 

Zdjęcie na przedniej okładce przedstawia jagnięcego leżącego z wilkiem w 
kompozycji Burdine Druk i grafika. Zdjęcie na tylnej okładce jest częścią 
oryginalnego budynku Kościoła Bożego w Jerozolimie wykonanego w 2013 r. 
Przez dr Boba Thiela.  
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ZAWARTOŚĆ 
 

1. Czy ludzkość ma rozwiązania? 

2. Jaką Ewangelię głosił Jezus? 

3. Czy Królestwo Boże było znane w Starym Testamencie? 

4. Czy apostołowie nauczali Ewangelii Królestwa? 

5. Źródła spoza Nowego Testamentu nauczały o Królestwie 
Bożym. 

6. Kościoły grecko-rzymskie nauczają, że Królestwo jest ważne, ale 
... 

7. Dlaczego Królestwo Boże? 

Informacje kontaktowe  

 

Uwaga: Ta książka jest tłumaczeniem z angielskiej wersji językowej przez 
kogoś, kto nie jest członkiem Kontynuacji Kościoła Bożego, dlatego 
niektóre wyrażenia mogą nie oddawać całkowicie oryginału, ale mamy 
nadzieję, że będą blisko. Wersja angielska jest dostępna bezpłatnie online 
na www.ccog.org   

 

 1. Czy ludzkość ma rozwiązania? 
Świat stoi przed wieloma problemami . 

Wiele osób jest głodnych. Wiele osób jest uciskanych. Wiele osób boryka 
się z biedą. Wiele narodów ma poważne długi. Dzieci, w tym 
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nienarodzone, stają się ofiarami przemocy. Choroby lekooporne dotyczą 
wielu lekarzy. W dużych miastach przemysłowych powietrze jest zbyt 
zanieczyszczone, aby było zdrowe. Różni politycy grożą wojną . Ataki 
terrorystyczne wciąż mają miejsce . 

Czy światowi przywódcy mogą rozwiązać problemy, przed którymi stoi 
ludzkość? 

Wielu tak uważa. 

Nowa uniwersalna agenda 

25 września 2015 r., Po przemówieniu wygłoszonym przez papieża 
Franciszka w Watykanie, 193 narody Narodów Zjednoczonych (ONZ) 
zagłosowały za wdrożeniem „ 17 celów zrównoważonego 
rozwoju ”, które czasami nazywano Nową Uniwersalną Agendą . Oto 17 
celów ONZ:   

Cel 1. Położyć kres ubóstwu we wszystkich jego formach wszędzie 

Cel 2. Położyć kres głodowi, osiągnąć bezpieczeństwo 
żywnościowe i lepsze odżywianie oraz promować zrównoważone 
rolnictwo 

Cel 3. Zapewnij zdrowe życie i promuj dobre samopoczucie dla 
wszystkich osób w każdym wieku 

Cel 4. Zapewnienie edukacji włączającej i równej jakości oraz 
promowanie możliwości uczenia się przez całe życie dla 
wszystkich 

Cel 5. Osiągnąć równość płci i wzmocnić pozycję wszystkich kobiet 
i dziewcząt 

Cel 6. Zapewnienie wszystkim dostępu do zrównoważonej 
gospodarki wodnej i sanitarnej 

Cel 7. Zapewnienie wszystkim dostępu do niedrogiej, 
niezawodnej, zrównoważonej i nowoczesnej energii 
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Cel 8. Promowanie trwałego, sprzyjającego włączeniu 
społecznemu i zrównoważonego wzrostu gospodarczego, pełnego 
i produktywnego zatrudnienia oraz godnej pracy dla wszystkich 

Cel 9. Budowanie odpornej infrastruktury, promowanie 
integracyjnej i zrównoważonej industrializacji oraz wspieranie 
innowacji 

Cel 10. Zmniejszenie nierówności w obrębie krajów i między nimi 

Cel 11. Spraw, aby miasta i osiedla ludzkie były sprzyjające 
włączeniu społecznemu, bezpieczne, odporne i zrównoważone 

Cel 12. Zapewnienie zrównoważonych wzorców konsumpcji i 
produkcji 

Cel 13. Podejmij pilne działania w celu zwalczania zmian klimatu i 
ich skutków 

Cel 14. Zachowanie i zrównoważone wykorzystanie oceanów, 
mórz i zasobów morskich w celu zrównoważonego rozwoju 

Cel 15. Ochrona, przywracanie i promowanie zrównoważonego 
użytkowania ekosystemów lądowych, zrównoważone zarządzanie 
lasami, zwalczanie pustynnienia oraz powstrzymywanie i 
odwracanie degradacji gleby oraz powstrzymanie utraty 
różnorodności biologicznej 

Cel 16. Promowanie pokojowych i integracyjnych społeczeństw na 
rzecz zrównoważonego rozwoju, zapewnienie wszystkim dostępu 
do wymiaru sprawiedliwości oraz budowanie skutecznych, 
odpowiedzialnych i integracyjnych instytucji na wszystkich 
poziomach 

Cel 17. Wzmocnienie środków wdrażania i ożywienie globalnego 
partnerstwa na rzecz zrównoważonego rozwoju 

Program ten ma zostać w pełni wdrożony do 2030 r. I jest również 
nazywany Agendą na rzecz zrównoważonego rozwoju do 2030 r . Ma on 
na celu rozwiązać ail ment s ludzkość stoi poprzez regulacje, edukacji i 
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współpracy międzynarodowej i międzyreligijny.   Choć wiele jego celów 
jest dobrych, niektóre metody i cele są złe (por. Rdz 3, 5 ). T jego 
program , również jest zgodna z Franciszek za Laudato Si encykliki. 

„ New Uniwersalny Agenda ” można nazwać „ Agenda New Catholic ” jako 
słowo „ cath Olic ” oznacza „ uniwersalny. ” Franciszek nazwał przyjęcie 
od tej powszechnej Nowej Agendy „ ważnym znakiem nadziei. ” 
W następstwie porozumienia ONZ, odbyło się spotkanie w Paryżu w 
grudniu 2015 roku (oficjalnie zatytułowany 21 st Konferencja Stron 
Ramowej Konwencji Narodów Zjednoczonych w sprawie zmian 
klimatu ). Papież Franciszek wychwalał także to porozumienie 
międzynarodowe i doradzał narodom, by „ uważnie podążały naprzód 
drogą, z rosnącym poczuciem solidarności. ” 
  
Niemal cały naród na świecie zgodził się na porozumienia paryskie, które 
miały określone cele środowiskowe i zobowiązania finansowe. (Następnie 
prezydent USA Barack Obama podpisał dokument zobowiązujący USA do 
tego w 2016 r., Ale w 2017 r. Prezydent USA Donald Trump oświadczył, że 
Stany Zjednoczone NIE zaakceptują uzgodnionych porozumień paryskich. 
Spowodowało to oburzenie międzynarodowe i pomogło w izolacji USA z 
Europy i wielu innych częściach świata). Franciszek później stwierdził 
ludzkość „ pójdą w dół ” , jeśli nie czyni jego zmiany związane z klimatem. 
  
Choć nikt nie chce oddechu zanieczyszczone powietrze, głodny, być 
ubogie, być zagrożone , itd., Będzie ludzkie próby t he celów Stanów 2030 
agendy Narodów i / lub porozumień Paris Rozp E problemów stojących 
przed ludzkością? 
  
Historia Narodów Zjednoczonych 

T on ONZ została utworzona i ustalony na 24 października 1945 roku , po 
II wojnie światowej , w celu uniknięcia kolejnego takiego konfliktu i starać 
się promować pokój na świecie. W momencie powstania ONZ miała 51 
państw członkowskich; jest ich teraz 193. 

Od czasu powstania Narodów Zjednoczonych na całym świecie były setki, 
jeśli nie tysiące, konfliktów, ale jeszcze nie mieliśmy czegoś, co można by 
nazwać trzecią wojną światową. 
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Niektórzy uważają, że międzynarodowa współpraca, taka jak ONZ, 
twierdzi, że promuje , w połączeniu z rodzajem międzywyznaniowym i 
ekumenicznym programem, który papież Franciszek i wielu innych 
przywódców religijnych próbuje promować , przyniesie pokój i dobrobyt. 

Jednak osiągnięcia ONZ w tym zakresie nie były dobre . Oprócz 
licznych konfliktów zbrojnych od czasu powstania Narodów 
Zjednoczonych, wiele milionów jest głodnych, uchodźców i / lub 
rozpaczliwie biednych. 

Ponad dekadę temu Organizacja Narodów Zjednoczonych podjęła się 
realizacji Milenijnych Celów Rozwoju . Miał osiem „ celów 
rozwojowych ”, ale nie udało się to, nawet według samej ONZ. Tak więc w 
2015 r . Przyjęto tzw. „ 17 celów zrównoważonego rozwoju ” . Niektórzy 
są optymistami. Niektórzy uważają to za utopijną fantazję. 

Jeśli chodzi o utopię, 6 maja 2016 r. Papież Franciszek powiedział, że 
marzył o ludzkiej utopii europejskiej, którą jego kościół może pomóc w 
osiągnięciu tego kontynentu. Jednak sen papieża okaże się koszmarem 
(por. Objawienie 18). 

Może być trochę współpracy i sukcesu , ale… 

Merriam Webster „s słownik stwierdza, że utopia jest „ wyimaginowana 
miejsce, w którym rząd, prawa i warunki społeczne są doskonałe. „   Biblia 
uczy, że ludzkość nie jest w stanie samodzielnie rozwiązać swoich 
problemów: 

23 O Panie, wiem, że droga człowieka nie jest w nim; To nie w 
człowieku, który idzie własnymi krokami. (Jeremiasza 10:23, NKJV 
w całym tekście, o ile nie wskazano inaczej) 

Biblia uczy, że współpraca międzynarodowa zakończy się 
niepowodzeniem: 

16 Zniszczenia i nędza stoją na ich drodze; 17 A drogi pokoju nie 
znali. 18 Nie boi się Boga przed ich oczami. (Rzymian 3: 16-18) 
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Jednak wielu ludzi pracuje nad swoim poglądem na utopijne 
społeczeństwo, a czasem nawet próbuje włączyć religię. Ale prawie nikt 
nie chce podążać drogami jednego prawdziwego Boga. To nie jest to, że 
nie będzie żadnego postępu w kierunku któregokolwiek z Stany 
narodu lub watykańskich bramek . Będą pewne (i wiele celów jest 
dobrych) , a także pewne niepowodzenia. 

W rzeczywistości i prawdopodobnie po masowym konflikcie zostanie 
zawarty i potwierdzony rodzaj międzynarodowego porozumienia 
pokojowego (Daniel 9:27) . Kiedy tak się stanie, wielu będzie fałszywie 
wierzyć, że ludzkość stworzy spokojniejsze i utopijne społeczeństwo. 

Wielu zostanie pochłoniętych przez taki międzynarodowy „utopijny 
postęp” (por. Ezechiela 13:10), a także przez różne znaki i cuda (2 
Tesaloniczan 2: 9-12). Ale Biblia mówi, że taki pokój nie będzie trwał 
(Daniel 9:27; 11: 31-44), pomimo tego, co twierdzą przywódcy (1 
Tesaloniczan 5: 3; Izajasza 59: 8). 

Pomysł, że , oprócz Jezusa (por Jana 15: 5 ; Mateusza 24: 21-22 ) , 
ludzkość może przynieść utopia w tym „obecnego złego wieku” jest 
fałszywa ewangelia (Gal 1: 3-10 ) . 

Jeśli sama ludzkość jest całkowicie niezdolna do prawdziwego 
doprowadzenia do utopii, czy jest możliwa jakakolwiek forma utopii? 

Tak. 

Królestwo Boże uczyni tę planetę, a później całą wieczność, fantastycznie 
lepszą. 

  

2. Jaką ewangelię głosił Jezus? 
Biblia uczy, że utopijne społeczeństwo, zwane Królestwem Bożym, zastąpi 
ludzkie rządy (Daniel 2:44; Objawienie 11:15; 19: 1-21). 

Kiedy Jezus rozpoczął swoją publiczną próbę, zaczął głosić Ewangelię 
Królestwa Bożego . Oto, co zgłosił Mark: 
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14 Po tym, jak Jan został uwięziony, Jezus przyszedł do Galilei, 
głosząc Ewangelię Królestwa Bożego , 15 i mówiąc: „ Czas się 
wypełnił, a królestwo Boże jest już blisko. Pokutujcie i wierzcie w 
ewangelię ” (Mk 1, 14-15). 

Termin ewangelia pochodzi od greckiego słowa przetłumaczonego 
jako euangelion i oznacza „ dobre przesłanie ” lub „ dobrą nowinę. ” W 
N ew Testamentu, angielskie słowo « królestwo , » podobne do królestwa 
Bożego, wymienia około 149 razy w NKJV i 151 w Douay Reims 
Biblii . Pochodzi od greckiego słowa transliterowanego jako basileia, co 
oznacza zasadę lub królestwo królewskie. 

Królestwa ludzkie, podobnie jak królestwo Boże, mają króla (Objawienie 
17:14) , obejmują obszar geograficzny (Objawienie 11:15) , mają 
reguły (Izajasza 2: 3-4; 30: 9) i mają poddani (Łk 13:29) . 

Oto pierwsza publiczna nauka Jezusa, którą zanotował Mateusz: 

23 A Jezus chodził po całej Galilei, nauczając w swoich synagogach, 
głosząc ewangelię królestwa (Mt 4:23). 

Matthew nagrywa również: 

35 Wtedy Jezus obchodził wszystkie miasta i wsie, nauczając w 
tamtejszych synagogach, głosząc Ewangelię o królestwie 
(Mat rąbać 9:35). 

Nowy Testament pokazuje, że Je sus będzie panował wiecznie: 

33 I będzie panował nad domem Jakuba na wieki, a Jego królestwu 
nie będzie końca (Łk 1,33). 

Łukasz zapisuje, że celem wysłania Jezusa było głoszenie Królestwa 
Bożego. Zwróć uwagę na to, czego nauczał Jezus: 

43 Powiedział do nich: „ Muszę głosić królestwo Boże także innym 
miastom, ponieważ w tym celu zostałem posłany ” (Łk 4:43). 

Czy słyszałeś kiedyś o tym kazaniu? Czy zdawałeś sobie kiedyś sprawę z 
tego, że celem Jezusa, aby zostać posłanym, było głoszenie Królestwa 
Bożego? 

Luke rejestruje również, że Jezus nie iść i głosić K ingdom Boga: 
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10 A apostołowie, gdy wrócili, powiedzieli Mu wszystko, co 
zrobili. Potem wziął je i odszedł na bok w opuszczone miejsce 
należące do miasta Betsaida. 11 A gdy ludy to wiedziały, szły za 
Nim; i przyjął je i mówił im o królestwie Bożym (Łk 9: 10-11). 

Jezus nauczał, że Królestwo Boże powinno być najwyższym priorytetem 
dla tych, którzy pójdą za Nim : 

33 Ale najpierw szukajcie królestwa Bożego i Jego sprawiedliwości 
(Mt 6:33). 

31 Ale szukajcie królestwa Bożego, a wszystko to będzie wam 
dodane. 32 Nie lękajcie się, trzódko, bo radością waszego Ojca jest 
dać wam królestwo (Łk 12: 31-32). 

Chrześcijanie mają najpierw poszukiwać Królestwa Bożego. Robią to, 
czyniąc to swoim najwyższym priorytetem, żyjąc tak, jak Chrystus 
chciałby, aby żyli i czekali na Jego powrót i królestwo. Jednak większość 
wyznających Chrystusa nie tylko nie szuka najpierw Królestwa Bożego, ale 
nawet nie wie, co to jest. Wielu fałszywie wierzy, że zaangażowanie w 
światową politykę jest tym, czego Bóg oczekuje od chrześcijan. Nie 
rozumiejąc królestwa Bożego, nie rozumieją 

żyjcie teraz tak, jak powinni lub zrozumcie, dlaczego ludzkość jest tak 
wadliwa. 

Wskazówka także , że th e królestwa zostaną podane do małej 
owczarni (por Rz 11: 5). Pokora wymaga bycia częścią prawdziwej trzody. 

Królestwo Boże nie zostało jeszcze ustanowione na ziemi 

J ESUS nauczał, że Jego naśladowcy sh ould Pray For królestwa przyjść, 
więc one nie posiadają już go: 

9 Ojcze nasz w niebie, święć się imię Twoje. 10 Przyjdź królestwo 
twoje. Twoja wola się spełni (Mt 6,9-10). 

Jezus wysłał swoich uczniów, aby głosili królestwo Boże: 

1 Potem wezwał Swoich dwunastu uczniów i dał im moc i władzę 
nad wszystkimi demonami oraz leczył choroby. 2 Wysłał ich, aby 
głosili królestwo Boże (Łk 9: 1-2). 
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Jezus nauczał, że sama Jego obecność nie jest królestwem, ponieważ 
królestwo nie zostało ustanowione na Ziemi, ponieważ dlatego uczynił to, 
czego nie wyrzucił w swoim imieniu demony : 

28 Ale jeśli wypędzę demony przez Ducha Bożego, z pewnością 
królestwo Boże zstąpi na was (Mt 12,28). 

Prawdziwe Królestwo jest w przyszłości - ani nie jest tu teraz jako M arka 
pokaz s : 

47 A jeśli oko twoje powoduje grzech, wyłup je. Lepiej jest wejść do 
królestwa Bożego jednym okiem, niż mieć dwoje oczu, aby zostać 
rzuconym… (Mk 9:47). 

23 Jezus rozejrzał się i powiedział do swoich uczniów: „ Jakże 
trudno jest tym, którzy mają bogactwo, wejść do królestwa 
Bożego! ” 24 A uczniowie zdumieli się na Jego słowa. Lecz Jezus 
ponownie odpowiedział i rzekł do nich: „ Dzieci, jak trudno jest 
tym, którzy ufają bogactwom, wejść do królestwa 
Bożego! 25 Wielbłądowi łatwiej jest przejść przez ucho igielne niż 
bogatemu wejść do królestwa Bożego ” (Mk 10: 23-25). 

25 Zaprawdę, powiadam wam: Nie będę już pił owoców winorośli 
aż do tego dnia, kiedy będę je pił w nowym królestwie 
Bożym ” (Mk 14:25). 

43 Józef z Arymatei, wybitny członek rady, który sam czekał na 
królestwo Boże, przychodząc i odważnie … (Mk 15:43). 

Jezus nauczał, że królestwo nie jest teraz częścią tego obecnego świata: 

36 Jezus odpowiedział: „ Moje królestwo nie jest z tego 
świata. Gdyby Moje królestwo było z tego świata, Moi słudzy 
walczyliby, abym nie został wydany Żydom; ale teraz Mojego 
królestwa nie ma stąd ” (Jan 18:36). 

Jezus nauczał, że królestwo nadejdzie po powrocie jako jego król: 

31 „ Kiedy Syn Człowieczy przyjdzie w chwale i wraz ze wszystkimi 
świętymi aniołami, zasiądzie na tronie swojej chwały. 32 Wszystkie 
narody zgromadzą się przed Nim i oddzieli je od siebie, tak jak 
pasterz oddziela swoje owce od kozłów. 33 I postawi owce po 
swojej prawej stronie, a kozy po lewej. 34 Wtedy król powie tym, 
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którzy są po Jego prawej stronie: „Przyjdźcie, błogosławieni 
Mojego Ojca, odziedziczcie królestwo przygotowane dla was od 
założenia świata (Mt 25: 31-34). 

Ponieważ królestwa Bożego nie ma tutaj, nie zobaczymy prawdziwej 
utopii, dopóki nie zostanie ustanowione. Ponieważ większość nie rozumie 
królestwa Bożego, nie rozumie, jak działa Jego kochający rząd. 

Królestwo Boże nie przyjdzie „ dopóki nie nadejdzie pełnia 
pogan ” (Rzymian 11:25) - i to się jeszcze nie wydarzyło. 

Jak Jezus powiedział, że królestwo jest podobne? 

Jezus przedstawił kilka wyjaśnień na temat tego, jak wygląda Królestwo 
Boże: 

26 I powiedział: „ Królestwo Boże jest tak, jakby człowiek rozproszył 
ziarno na ziemi, 27 i powinien spać w nocy i wstawać w dzień, a 
nasienie powinno kiełkować i rosnąć, on sam nie wie 
jak. 28 Albowiem ziemia sama daje plony: najpierw źdźbło, potem 
łeb, a potem pełne ziarno w głowie. 29 Ale gdy ziarno dojrzeje, 
natychmiast kładzie sierp, bo żniwo nadeszło ” (Mar. 4: 26-29). 

18 Następnie powiedział: „ Jakie jest królestwo Boże? I z czym mam 
to porównać? 19 Jest jak ziarnko gorczycy, które człowiek wziął i 
umieścił w swoim ogrodzie; i wyrósł i stał się wielkim drzewem, a 
ptaki powietrzne gniazdowały w jego gałęziach. ” 20 I znowu 
powiedział: „ Do czego mam porównać królestwo Boże? 21 Jest jak 
zakwas, który kobieta wzięła i ukryła w trzech miarach posiłku, aż 
wszystko się zakwasi ” (Ew. Łukasza 13: 18-21). 

Te parametry sugerują, że początkowo królestwo Boże jest dość małe, ale 
stanie się duże. 

Luke nagrał również: 

29 Przybędą ze wschodu i zachodu, z północy i południa i zasiądą w 
królestwie Bożym (Łk 13:29). 

Zatem królestwo Boże będzie miało ludzi z całego świata. NIE będzie ono 
ograniczone do tych, którzy mają Izraelitów pochodzenie lub określone 
grupy etniczne . Ludzie z całego świata zasiądą w tym królestwie. 

Łukasza 17 i Królestwo 
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Łukasza 17: 20-21 wprawia niektórych w zakłopotanie. Ale zanim się do 
tego należy zauważyć, że ludzie będą faktycznie zjeść w K ingdom Boga : 

15 „ Błogosławiony, który będzie jadł chleb w królestwie 
Bożym! ” (Łk 14:15). 

Ponieważ ludzie będą (w przyszłości) spożywać posiłki 
w Królestwie Bożym , nie jest to teraz tylko coś odłożonego w ich sercach, 
pomimo błędnych tłumaczeń / nieporozumień z Łukasza 17:21, które 
sugerują inaczej. 

Tłumaczenie Łukasza 17: 20-21 może pomóc niektórym zrozumieć: 

20 Zapytany przez faryzeuszy, kiedy nadchodzi Królestwo Boże, 
odpowiedział im: „ Królestwo Boże nie nadchodzi, ponieważ 
macie nadzieję, że go zobaczycie; 21 nikt nie powie: „Oto jest” ani 
„Oto jest”, ponieważ Królestwo Boże jest teraz pośród was. ” (Łk 
17: 20-21, Moffatt ; patrz także tłumaczenia NASB i ESV ) 

Zwróć uwagę, że Jezus przemawiał do nienawróconych, 
cielesnych i obłudnych faryzeuszy. Jezus „ im odpowiedział ” - to 
faryzeusze, którzy jako król, zadali Jezusowi pytanie. Nie chcieli Go 
rozpoznać. 

Jesteśmy w KOŚCIELE? Nie ! 

Jezus też nie mówi o kościele wkrótce zostanie 
zorganizowana. Nie został on mówi o nastrojach w umyśle i sercu. 

Jezus mówił o SIECI ! Faryzeusze nie pytali Go o kościół. Nie wiedzieli nic o 
kościele Nowego Testamentu, który wkrótce miałby powstać. Nie pytali 
o rodzaj ładnego sentymentu. 

Jeśli ktoś myśli, że Królestwo Boże jest KOŚCIOŁEM - a Królestwo Boże 
było „ w obrębie ” faryzeuszy - to czy KOŚCIÓŁ był w obrębie 
faryzeuszy? Oczywiście, że nie! 

Taki wniosek jest raczej śmieszny, prawda? Podczas gdy niektóre 
tłumaczenia protestanckie tłumaczą część Łukasza 17:21 jako „ Królestwo 
Boże jest „ w tobie ” (NKJV / KJV), nawet katolicka Biblia Nowej 
Jerozolimy poprawnie tłumaczy to jako „ królestwo Boże jest wśród was. ” 

Jezus był pośród faryzeuszy. Teraz faryzeusze myśleli, że czekają na 
Królestwo Boże. Ale źle to zrozumieli. Jezus wyjaśnił, że nie będzie to 
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lokalne, ani ograniczone Królestwo tylko dla Żydów , jak się wydaje, (jak 
również kościół, jak niektórzy obecnie wierzą). Królestwo Boże nie będzie 
tylko jednym z wielu Huma n i widocznych królestw, które ludzie co uld 
podkreślić lub zobaczyć, i powiedzieć: „ To jest to tutaj ” ; lub „ , że” S 
Brytania, tam. ” 

Sam Jezus urodził się, aby być KRÓLEM tego Królestwa, jak to jasno 
powiedział Piłatowi (Jan 18: 36-37). Zrozum, że Biblia 
używa zamiennie terminów „ król ” i „ królestwo ” ( np. Daniel 7: 17–18, 
23). KING przyszłego Królestwa Bożego był tam i wtedy, 
stojąc obok tych faryzeuszy . Ale nie uznaliby Go za swego króla (Jana 
19:21). Kiedy powróci, świat Go odrzuci (Objawienie 19:19). 

Jezus w kolejnych wersetach w Łukaszu 17 opisał swoje powtórne 
przyjście, gdy Królestwo Boże będzie rządzić WSZYSTKĄ ZIEMIĄ 
(kontynuując Moffatta dla zachowania spójności w tym rozdziale): 

22 Swoim uczniom powiedział: „ Nadejdą dni, kiedy będziecie długo 
i na próżno mieć choć jeden dzień Syna Człowieczego. 23 Ludzie 
powiedzą: „Oto jest!” „Zobacz, tam jest!” ale nie wychodźcie i nie 
biegnijcie za nimi 24, jak błyskawica, która błyska z jednej strony 
nieba na drugą, tak Syn Człowieczy będzie w swoim dniu. 25 Ale 
najpierw musi znosić wielkie cierpienie i zostać odrzuconym przez 
obecne pokolenie. (Łk 17: 22-25, Moffatt) 

Jezus odnoszą czerwony do pioruna miga, tak jak w Ewangelii Mateusza 
24:27 -31 , opisując Jego drugie przyjście rządzić całym światem. Jezus nie 
mówi, że Jego lud nie będzie mógł Go zobaczyć, kiedy powróci. 

P eople nie rozpozna go jako ich król (Objawienie 11:15) i będą walczyć 
przeciwko Niemu (Objawienie 19:19)! Wielu myśli, że Jezus reprezentuje 
Antychrysta. Jezus nie mówił, że Królestwo Boże jest w obrębie tych 
faryzeuszy - powiedział im gdzie indziej, że nie będą w Królestwie z 
powodu ich hipokryzji (Mt 23: 13-14). Było ani Jezus mówiąc, że Kościół 
będzie Brytania. 

T on Królestwo Boże jest coś ludzie będą pewnego dnia stanie ENTER -
 jak przy zmartwychwstaniu sprawiedliwych! Jednak , nawet Abraham i 
innych patriarchów nie są tam jeszcze (por Hbr REWS 11: 13-40). 

Uczniowie wiedzieli, że królestwo Boże nie było wtedy w nich osobiście i 
że musiało to wyglądać następująco , co nastąpiło po Łukasza 17:21 : 
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11 A gdy to usłyszeli, wypowiedział inną przypowieść, ponieważ był 
blisko Jerozolimy i ponieważ myśleli, że królestwo Boże pojawi się 
natychmiast (Łk 19,11). 

K ingdom zebrał w przyszłości 

Jak rozpoznać, czy K ingdom jest blisko? W ramach odpowiedzi na to 
pytanie Jezus wymienił prorocze wydarzenia (Łk 21: 8-28), a następnie 
nauczał : 

29 Spójrz na drzewo figowe i wszystkie drzewa. 30 Kiedy już się 
rozwijają, sami widzicie, że lato jest już blisko. 31 Wy też, widząc, 
jak się to dzieje, wiedzcie, że królestwo Boże jest blisko (Łk 21: 
29-31). 

Jezus chciał, aby jego ludzi do naśladowania prorocze wydarzenia 
wiedzieć, kiedy K ingdom przyjdzie. Gdzie indziej Jezus powiedział swemu 
ludowi, aby pilnował proroczych wydarzeń (Łukasza 21:36; Marka 13: 33-
37) i zwracał na nie uwagę. Pomimo słów Jezusa wielu z nich ogląda 
proroczo powiązane wydarzenia światowe. 

W Łk 22 & 23, Jezus ponownie pokazał, że K ingdom Boga była 
tak mething które byłyby spełnione w przyszłości, kiedy nauczał: 

15 „ Z żądzą pragnąłem zjeść tę Paschę z wami, zanim 
cierpię; 16 Albowiem powiadam wam: Nie będę go więcej jadł, 
dopóki się nie wypełni w królestwie Bożym. ” 17 Potem wziął 
kielich, podziękował i powiedział: „ Weźcie i podzielcie się między 
siebie; 18 Albowiem powiadam wam: Nie będę pił z owocu 
winorośli, dopóki nie przyjdzie królestwo Boże ” (Ew. Łukasza 22: 
15-18). 

39 Ale jeden z tych złoczyńców, którzy zostali z nim ukrzyżowani, 
bluźnił na niego i powiedział: „ Jeśli jesteś Mesjaszem, wybaw 
siebie i ocal nas. ” 40 i jego towarzysz, karcąc go i rzekł 
do niego: „ Czy ty nawet nie boi się Boga? Albowiem i wy z nim 
potępicie. 41 A my słusznie, bo jesteśmy godni, bo odpłacamy za to, 
co uczyniliśmy, ale przez to nic złego się nie stało. ” 42 I rzekł 
do Jeszuy, „ Mój Panie, wspomnij na mnie, gdy przyjdziesz do 
swego królestwa. ” 43 Lecz Jezus rzekł do niego: „ Zaprawdę, 
powiadam wam, że dziś będziesz ze mną w raju. ” (Łukasza 23: 
39-43, aramejski w języku angielskim) 
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K ingdom Boga nie com e jak tylko Jezus został zabity albo jako zarówno 
Marka i Łukasza pokazuje nam: 

43 Józef z Arymatei, wybitny członek rady, który sam czekał na 
królestwo Boże, przychodząc i odważnie … (Mk 15:43). 

51 Pochodził z Arymatei, miasta żydowskiego, które również 
czekało na królestwo Boże (Łk 23:51). 

I t jest fter zmartwychwstanie (1 Kor 15: 50-55) , że chrześcijanie będą 
ponownie narodził się wprowadzić K. ingdom Boga , jako John zapisów: 

3 Odpowiedział Jezus i rzekł do niego: „ Zaprawdę, powiadam 
wam, jeśli się nie narodzi na nowo, nie ujrzy królestwa 
Bożego. ” 4 Nikodem powiedział do niego: „ Jak człowiek może się 
urodzić, gdy jest stary? Czy może po raz drugi wejść do łona matki 
i narodzić się? ” 5 Jezus odpowiedział: „ Zaprawdę, zaprawdę, 
powiadam ci, jeśli się ktoś nie narodzi z wody iz Ducha, nie może 
wejść do królestwa Bożego (J 3: 3-5). 

Tylko lud Boży będzie zobaczyć ostateczną post-
tysiącletniego K ingdom Boga . 

Teraz zrozumcie , proszę, że po zmartwychwstaniu Jezusa ponownie 
nauczał o Królestwie Bożym: 

3 Okazywał się także po cierpieniu wieloma nieomylnymi 
dowodami, widzianymi przez nich przez czterdzieści dni i 
mówiącymi o sprawach dotyczących królestwa Bożego (Dz 1, 3). 

Th e pierwsze i ostatnie kazania , że Jezus był o K ingdom Boga ! Jezus 
przyszedł jako posłaniec, aby nauczać o tym Królestwie. 

Jezus kazał także Apostołowi Janowi napisać 
o tysiącletnim Królestwie Bożym , które będzie na ziemi. Zwróć uwagę na 
to, co napisał Jan: 

4 Widziałem dusze tych, którzy zostali ścięci za ich świadectwo o 
Jezusie i za słowo Boże, którzy nie czcili bestii ani jego obrazu, i 
nie otrzymali Jego znaku na czołach ani na rękach. I żyli i panowali 
z Chrystusem przez tysiąc lat (Objawienie 20: 4). 
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Pierwsi chrześcijanie nauczali, że tysiącletnie Królestwo Boże będzie na 
ziemi i zastąpi rządy świata zgodnie z nauką Biblii (por. Objawienie 5:10, 
11:15). 

Dlatego też, jeżeli K ingdom Boga jest s o ważne, nie są 
najbardziej słyszałem bardzo wiele na ten temat? 

Częściowo dlatego, że Jezus nazwał to tajemnicą: 

11 I rzekł do nich: „ Dano wam poznać tajemnicę królestwa 
Bożego; ale tym, którzy są na zewnątrz, wszystkie rzeczy są 
przypowieściami (Mk 4:11). 

Nawet dzisiaj prawdziwe Królestwo Boże jest dla większości 
tajemnicą, podobnie jak duża część Bożego planu (patrz także nasza 
bezpłatna książka online na www.ccog.org zatytułowana: TAJEMNICA 
PLANU BOŻEGO Dlaczego Bóg stworzył coś? Dlaczego Bóg cię stworzył? 
? ) . 

Zastanówcie się również, że Jezus powiedział, że koniec (epoki) nadejdzie 
(wkrótce) PO GŁOSIE ewangelii królestwa głoszonej na całym świecie jako 
ŚWIADEK: 

14 I ta ewangelia królestwa będzie głoszona na całym świecie jako 
świadectwo dla wszystkich narodów, a potem nadejdzie koniec 
(Mateusza 24:14). 

Głoszenie Ewangelii Królestwa Bożego jest ważne i należy tego dokonać w 
czasach ostatecznych . Jest to „ dobre przesłanie ”, ponieważ daje 
prawdziwą nadzieję na zło ludzkości , niezależnie od tego, czego 
przywódcy polityczni mogą uczyć. 

Jeśli weźmiesz pod uwagę słowa Jezusa, powinno być jasne, że 
prawdziwy chrześcijański kościół powinien głosić tę 
ewangelię królestwa . To powinno być najwyższym priorytetem 
Kościoła . I w tym celu odpowiednio, wiele języków powinna być 
wykorzystana. T jego jest co kontynuacja kosciola Bożego stara się 
zrobić. I dlatego ta broszura została przetłumaczona na wiele języków. 

Jezus nauczał, że większość NIE zaakceptuje Swojej drogi: 

13 „ Wejdź przez wąską bramę; albowiem szeroka jest brama, a 
szeroka droga prowadzi do zniszczenia, a wielu jest przez 

https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=en&tl=pl&u=http://www.ccog.org
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=en&tl=pl&u=https://www.cogwriter.com/mystery-gods-plan-why-did-god-create-anything.pdf
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=en&tl=pl&u=https://www.cogwriter.com/mystery-gods-plan-why-did-god-create-anything.pdf
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=en&tl=pl&u=http://www.ccog.org
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=en&tl=pl&u=http://www.ccog.org
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=en&tl=pl&u=https://www.cogwriter.com/mystery-gods-plan-why-did-god-create-anything.pdf
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nią.  14 Ponieważ wąska jest brama, a trudna jest droga, która 
prowadzi do życia, a niewielu ją znajduje. ( Mateusza 7: 13-14 ) 

Ewangelia Królestwa Bożego prowadzi do życia! 

Warto zauważyć, że chociaż większość wyznających chrześcijan wydaje się 
nieświadoma faktu, że Chrystus kładł nacisk na głoszenie Ewangelii 
Królestwa Bożego , świeccy teologowie i historycy często rozumieli, że 
tego właśnie uczy Biblia. 

Jednak sam Jezus oczekiwał, że Jego uczniowie nauczą Ewangelii 
Królestwa Bożego (Łk 9: 2,60). Ponieważ przyszłe królestwo będzie oparte 
na prawach Boga , przyniesie pokój i dobrobyt - a przestrzeganie tych 
praw w tym wieku prowadzi do prawdziwego pokoju (Psalm 119: 165; 
Efezjan 2:15). 

I ta dobra nowina o królestwie była znana w pismach Starego 
Testamentu. 

3. Czy Królestwo było znane w Starym Testamencie? 

Pierwsze i ostatnie kazanie Jezusa dotyczyło głoszenia Ewangelii 
Królestwa Bożego (Mk 1: 14-15; Dz 1: 3). 

Królestwo Boże jest czymś, o czym Żydzi Jezusa powinni byli wiedzieć, jak 
wspomniano w ich pismach świętych, które teraz nazywamy Starym 
Testamentem. 

Daniel nauczał o królestwie 
T on prorok Daniel napisał : 

40 A czwarte królestwo będzie tak mocne jak żelazo, o ile żelazo 
rozbije się na kawałki i wszystko roztrzaska; i jak żelazo, które 
miażdży, to królestwo rozpadnie się na kawałki i zmiażdży 
wszystkie pozostałe. 41 Podczas gdy widziałeś stopy i palce u stóp, 
częściowo z gliny garncarskiej, a częściowo z żelaza, królestwo 
zostanie podzielone; ale siła żelaza będzie w nim, tak jak widziałeś 
żelazo zmieszane z gliną ceramiczną. 42 I tak jak palce stóp były 
częściowo z żelaza, a częściowo z gliny, tak królestwo będzie 
częściowo mocne, a częściowo kruche. 43 Jak zobaczyliście żelazo 
zmieszane z gliną ceramiczną, zmieszają się z nasieniem ludzi; ale 
nie będą przylegać do siebie, tak jak żelazo nie miesza się z 
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gliną. 44 A za dni królów Bóg niebieski ustanowi królestwo, które 
nigdy nie będzie zniszczone; i królestwo nie będzie pozostawione 
innym ludziom; rozpadnie się na części i zniszczy wszystkie te 
królestwa, i pozostanie na wieki (Daniel 2: 40-44). 

18 Ale święci Najwyższego otrzymają królestwo i posiądą królestwo 
na wieki, na wieki wieków. (Daniel 7:18). 

21 „ Patrzyłem; a ten sam róg prowadził wojnę ze świętymi i 
panował przeciwko nim, 22 aż do nadejścia Pradawnych Czasu, i 
wydano sąd na korzyść świętych Najwyższego, a nadszedł czas, 
aby święci opanowali królestwo . ( Daniel 7: 21-22 ) 

Od Daniela dowiadujemy się, że nadejdzie czas, gdy królestwo Boże 
zniszczy królestwa tego świata i będzie trwać wiecznie. Dowiadujemy się 
również, że święci będą mieli swój udział w przyjęciu tego królestwa . 

Wiele fragmentów proroctw Daniela dotyczy naszych czasów w XXI wieku . 

Zwróć uwagę na niektóre fragmenty z Nowego Testamentu: 

12 „ Dziesięć rogów, które widziałeś, to dziesięciu królów, którzy 
jeszcze nie otrzymali królestwa, ale na godzinę otrzymują władzę 
jak królowie z bestią. 13 Ci są jednomyślni, i dadzą bestię swą moc i 
autorytet. 14 Będą oni toczyli wojnę z Barankiem, a Baranek 
zwycięży ich, bo jest Panem panów i Królem królów; a ci, którzy są 
z Nim, są powołani, wybrani i wierni. ” (Objawienie 17: 12-14) 

Tak , widzimy zarówno w Starym i Nowym Testamencie pojęcie, że nie 
będzie to czas zakończenia ziemskiego królestwa z dziesięciu części, a że 
Bóg ją zniszczyć i ustanowić swoje królestwo. 

Izajasz nauczał o królestwie 
Bóg zainspirował Izajasza do napisania o pierwszej części Królestwa 
Bożego, tysiącletniego panowania znanego jako tysiąclecie, w ten sposób: 

1 I wyjdzie Różdżka z łodygi Jessego, a gałąź wyrosnie z korzeni 
jego. 2 Duch Pański spocznie na Nim, Duch mądrości i 
zrozumienia, Duch rad i mocy, Duch wiedzy i bojaźni Pańskiej. 

3 Jego upodobanie jest w bojaźni Pańskiej, a On nie będzie sądził 
na podstawie wzroku Jego oczu, ani nie będzie decydował na 
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podstawie Jego uszu; 4 Ale sprawiedliwie osądzi ubogich i 
rozstrzygnie sprawiedliwie 

dla łagodnych ziemi; Uderzy w ziemię prętem swoich ust, a 
tchnieniem swoich warg zabije niegodziwców. 5 Sprawiedliwość 
będzie pasem Jego bioder, a wierność pasem Jego talii. 

6 „ I będzie mieszkał wilk z barankiem, lampart położy się z młodą 
kozą, cielę i młody lew, i kielich razem; I poprowadzi je małe 
dziecko. 7 Krowa i niedźwiedź pasą się; Ich młodzi położyli się 
razem; I lew będzie jadł słomę jak wół. 8 Dziecko karmiące bawi się 
przy dziurze kobry, a dziecko odsadzone odłoży rękę do jaskini 
żmiji. 9 Nie będą ranić ani niszczyć na całej Mojej świętej górze, bo 
ziemia będzie pełna wiedzy Pana, jak wody pokrywają morze. 

10 „ I w owym dniu będzie Korzeń Jessego, który stanie jako 
sztandar dla ludu; Gdyż poganie będą go szukać, a miejsce jego 
spoczynku będzie chwalebne. ” (Izajasza 11: 1-10) 

Powodem, dla którego określiłem to jako pierwszą sztukę lub pierwszą 
fazę Królestwa Bożego , jest to, że jest to czas, w którym będzie on 
fizyczny (przed czasem, kiedy święte miasto, Nowe Jeruzalem zstąpi z 
nieba, Objawienie 21) i potrwa tysiąc lat . Izajasz potwierdził fizyczny 
aspekt tej fazy, kontynuując: 

11 I stanie się dnia onego, że Pan po raz drugi włoży rękę, aby 
odzyskać resztki swego ludu, który pozostał, z Asyrii i Egiptu, z 
Pathros i Cush, z Elam i Szinar, z Hamat i wyspy morza. 

12 Postawi sztandar narodom, i zgromadzi wyrzutków Izraela, i 
zgromadzi rozproszonych Judę z czterech krańców ziemi. 13 Także 
zazdrość Efraima odejdzie, a przeciwnicy Judzcy zostaną 
odcięci; Efraim nie zazdrości Judy, a Juda nie będzie nękał 
Efraima. 14 Ale spadną na ramię Filistynów na zachód; Razem 
ograbią lud Wschodu; Położą rękę na Edomie i Moabie; I ludzie 
Ammonowi będą im posłuszni. 15 Pan całkowicie zniszczy język 
Morza Egipskiego; Z Jego potężny wiatr On potrząsnąć pięścią nad 
rzekę i uderzyć go w siedmiu strumieni, i uczynić mężczyźni 
przejechać suchy - okuty. 16 Będzie droga dla szczątków Jego 
ludu, który zostanie opuszczony z Asyrii, tak jak dla Izraela W 
dniu, w którym wyszedł z ziemi egipskiej. ( Izajasza 11: 11-16 ) 
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Inspiracją dla Izajasza było także napisanie: 

2 I stanie się w dniach ostatecznych, aby góra domu Pańskiego była 
na szczycie gór, i będzie wywyższona nad pagórkami; I wszystkie 
narody popłyną do niego. 3 Wielu ludzi przyjdzie i 
powie: „ Pójdźmy i chodźmy na górę Pana, do domu Boga 
Jakuba; Nauczy nas swoich dróg, a my będziemy kroczyć Jego 
ścieżkami. „ Albowiem z Syjonu wyjdzie zakon , i słowo Pańskie z 
Jeruzalemu. 4 On będzie sądził między narodami i karci wielu 
ludzi; Uderzą miecze swoje w lemiesze, a włócznie w haki do 
cięcia; Naród powinien n ot podniesie miecza przeciw 
narodowi ani się będą ćwiczyć już wojnę . ... 11 Wzniosłe 
spojrzenia człowieka zostaną upokorzone, wyniosłość ludzi 
zostanie pochylona, a tylko Pan będzie wywyższony w tym 
dniu. (Izajasza 2: 2-4 , 11 )   

W ten sposób , będzie to utopijna czas pokoju na ziemi. U ltimately, to 
będzie na zawsze, z orzeczenia Jezus. Na podstawie różnych pism 
świętych (Psalm 90: 4; 92: 1; Izajasza 2:11; Ozeasza 6: 2) żydowski Talmud 
naucza, że trwa to 1000 lat ( Talmud babiloński: Traktat Sanhedryn Folio 
97a ). 

I saiah zainspirował mnie również do napisania: 

6 Albowiem nam się rodzi Dziecię, a nam Syn jest dany; A rząd 
będzie na Jego ramieniu. A Jego imię będzie nazywać się 
Cudowny, Pocieszyciel, Potężny Bóg, Wieczny Ojciec, Książę 
Pokoju. 7 O wzroście Jego rządu i pokoju Nie będzie końca, na 
tronie Dawida i nad Jego królestwem, Aby zarządzić go i 
ustanowić go w sądzie i sprawiedliwości Od tego czasu, nawet na 
wieki. Dokonuje tego zapał Pana Zastępów. (Izajasza 9: 6-7) 

Zwróć uwagę, że Izajasz powiedział, że Jezus przyjdzie i ustanowi 
królestwo z rządem. Chociaż wielu wyznających Chrystusa cytuje ten 
fragment, zwłaszcza w grudniu każdego roku, przeważnie zapominają, że 
prorokuje on bardziej niż fakt, że Jezus zostałby zrodzony . Biblia 
pokazuje, że Królestwo Boże ma rząd z prawami dotyczącymi poddanych 
i że Jezus będzie nad nim. Izajasz, Daniel i inni prorokowali to. 
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Prawa Boga są drogą miłości ( Mt 22: 37-40 ; Jana 15:10), a Królestwo 
Boże będzie rządzone według tych praw. Dlatego królestwo Boże , 
pomimo tego, jak wielu na świecie to postrzega, będzie oparte na miłości. 

Psalmy i więcej 

Bóg zainspirował nie tylko Daniela i Izajasza do napisania o nadchodzącym 
Królestwie Bożym. 

Ezechiel był natchniony, aby napisać, że plemiona Izraela (nie tylko 
Żydów) rozproszone podczas Wielkiego Ucisku zostaną zgromadzone w 
tysiącletnim królestwie: 

17 Dlatego mówcie: „Tak mówi Pan Bóg: „ Zgromadzę was z 
ludów, zgromadzę was z krajów, w których zostaliście 
rozproszeni, i dam wam ziemię Izraela. ” " 18 I pójdą tam, a oni 
zabrać wszystkie swoje obrzydliwości i wszystkie obrzydliwości 
stamtąd. 19 I dam im jedno serce, i dam im nowego ducha, i 
zabiorę kamienne serce z ich ciała, i dam im serce z ciała, 20 aby 
mogli postępować w Moich ustawach i przestrzegać Moich 
sądów i zrób je; i będą Moim ludem, a Ja będę ich Bogiem. 21 A co 
do tych, których serca podążają za pragnieniem obrzydliwości i 
obrzydliwości, odpłacę im za ich uczynki ”- mówi Pan 
Bóg. ( Ezechiela 11: 17-21 ) 

Potomkowie plemion Izraela nie będą już rozproszeni, lecz będą 
przestrzegać Bożych ustaw i przestaną jeść obrzydliwe rzeczy (Kapłańska 
11; Powtórzonego Prawa 14). 

Zwróć uwagę na następujące w Psalmach o dobrej nowinie o królestwie 
Bożym: 

27 Wszystkie krańce świata będą pamiętać i zwracać się do Pana, a 
wszystkie rodziny narodów będą wielbić przed Tobą. 28 Albowiem 
królestwo należy do Pana i panuje nad narodami. ( Psalmy 22: 27-
28 ) 

6 Tron twój, o Boże, jest na wieki wieków; Berło sprawiedliwości 
jest berłem Twojego królestwa. ( Psalm 45: 6 ) 

1 Och, zaśpiewajcie Panu nową pieśń! Śpiewajcie Panu całą 
ziemię. 2 Śpiewajcie Panu, błogosławcie Jego imię; Głoście dobrą 
nowinę o Jego zbawieniu z dnia na dzień. 3 Głoście Jego chwałę 
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między narodami, Jego cuda wśród wszystkich ludów. (Psalm 96: 
1-3 ; także por. 1 Kronik 16: 23-24 ) 

10 Wszystkie twoje dzieła będą Cię wychwalać, o Panie, a Twoi 
święci będą Cię błogosławić. 11 Będą mówić o chwale Twojego 
królestwa i mówić o Twojej mocy, 12 Aby oznajmić synom ludzkim 
Jego potężne czyny i chwalebny majestat Jego 
Królestwa. 13 Królestwo twoje jest królestwem wiecznym, a twoje 
królestwo trwa przez wszystkie pokolenia.   ( Psalm 145: 10-13 ) 

Różni pisarze w Starym Testamencie pisali także o aspektach królestwa 
(np. Ezechiela 20:33; Obadiasz 21; Micheasz 4: 7). 
Kiedy więc Jezus zaczął uczyć Ewangelii Królestwa Bożego , jego 
najbliższa publiczność zaznajomiła się z podstawową koncepcją. 
  
  

4. Czy apostołowie nauczali Ewangelii Królestwa? 

Chociaż wiele akt jak ewangelii jest tylko Dobrą wiadomością o osobie 
Jezusa, rzeczywistość jest taka, że naśladowcy Jezusa uczy Ewangelia 
Królestwa Bożego . Takie jest przesłanie, które przyniósł Jezus. 
Paweł uczył Królestwa Bożego 
Apostoł Pul napisał o Królestwie Bożym i Jezusie: 

8 I wszedł do synagogi i odważnie przemawiał przez trzy miesiące, 
rozumując i przekonując o sprawach królestwa Bożego (Dz 19,8). 

25 I rzeczywiście, teraz wiem, że wy wszyscy, pośród których 
poszedłem głosić królestwo Boże (Dz 20:25). 

23 Kiedy więc wyznaczyli mu dzień, wielu przyszło do niego do jego 
kwatery, któremu wyjaśnił i uroczyście zeznał o królestwie Bożym, 
przekonując ich o Jezusie, zarówno od Prawa Mojżeszowego, jak i 
od Proroków, od rana do wieczora . […] 31 głoszenie królestwa 
Bożego i nauczanie wszystkiego, co dotyczy Pana Jezusa 
Chrystusa z całą pewnością, nikt go nie zabrania (Dz 28:23 , 31). 
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Zwróć uwagę, że Królestwo Boże nie dotyczy tylko Jezusa (chociaż jest on 
jego znaczną częścią), ponieważ Paweł nauczał także o Jezusie osobno od 
tego, czego nauczał o Królestwie Bożym. 

Paweł nazwał to także ewangelią Boga, ale wciąż była Ewangelia 
Królestwa Bożego : 

9 … głosiliśmy wam ewangelię Boga … 12 , abyście chodzili godni 
Boga, który wzywa was do własnego królestwa i chwały . (1 
Tesaloniczan 2: 9,12) 

Paweł nazwał to także ewangelią Chrystusa (Rzymian 1:16). „ Dobra 
wiadomość ” Jezusa, wiadomości, uczył. 

Pomyślcie, że nie była to po prostu ewangelia o osobie Jezusa 
Chrystusa lub po prostu o osobistym zbawieniu. Paweł powiedział, że 
ewangelia Chrystusa zawartych posłuszeństwa Jezusa, Jego powrót , i sąd 
Boga: 

6 ... Bóg odpłaci uciskiem tym, którzy was trapią; 7 i dam wam, 
którzy są niespokojni, odpocznijcie z nami, gdy Pan Jezus zostanie 
objawiony z nieba wraz ze Swoimi potężnymi aniołami, 8 w 
płomieniach ognia mszcząc tych, którzy nie znają Boga i na tych, 
którzy nie są posłuszni ewangelii naszego Pana Jezusa 
Chrystusa. 9 Będą oni ukarani wiecznym zniszczeniem z powodu 
obecności Pana i chwały Jego mocy, 10 kiedy On przyjdzie, w tym 
dniu, aby być uwielbionym w świętych i podziwiany wśród 
wszystkich wierzących, ponieważ nasze świadectwo wśród was 
uwierzono (2 Tesaloniczan 1: 6-10). 

Nowy Testament pokazuje, że królestwo jest czymś, co otrzymamy, a nie 
że teraz je w pełni posiadamy: 

28 otrzymujemy królestwo, którego nie można wstrząsnąć 
(Hebrajczyków 12:28). 

Możemy pojąć i oczekiwać, że jesteśmy teraz częścią Królestwa Bożego, 
ale nie w pełni do tego przystąpiliśmy. 

Paweł wyraźnie potwierdził, że nie wchodzi się w pełni do Królestwa 
Bożego jako śmiertelny człowiek, jak to ma miejsce po zmartwychwstaniu: 
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50 Otóż, powiadam, bracia, że ciało i krew nie mogą odziedziczyć 
królestwa Bożego; korupcja nie dziedziczy też 
nieskazitelności. 51 Oto powiadam wam tajemnicę: nie wszyscy 
będziemy spać, ale wszyscy zmienimy się - 52 za chwilę, w 
mgnieniu oka , na ostatniej trąbie. Gdyż zabrzmi trąba, a umarli 
zostaną wskrzeszeni nieskazitelnie, a my się zmienimy (1 
Koryntian 15: 50-52). 

1 Obciążam was zatem przed Bogiem i Panem Jezusem 
Chrystusem, który będzie sądził żywych i umarłych w Jego 
pojawieniu się i Jego królestwie (2 Tymoteusza 4: 1). 

Paweł nie tylko nauczył tego, ale że Jezus wyda królestwo Bogu Ojcu : 

20 Lecz teraz Chrystus zmartwychwstał i stał się pierwiastkiem tych, 
którzy zasnęli. 21 Ponieważ bowiem przez człowieka przyszła 
śmierć, przez Człowieka przyszło także 
zmartwychwstanie. 22 Albowiem jak wszyscy w Adamie wszyscy 
umierają, tak i w Chrystusie wszyscy zostaną ożywieni. 23 Ale każdy 
w swoim porządku: Chrystus pierwociny, potem ci, którzy są 
Chrystusa przy Jego przyjściu. 24 Potem nadchodzi koniec, gdy On 
obdarzy królestwem Boga Ojca, kiedy położy kres wszelkim 
rządom, wszelkiej władzy i mocy. 25 Albowiem musi królować, 
dopóki nie położy wszystkich nieprzyjaciół pod nogi. (1 Koryntian 
15: 20-25). 

Paweł nauczał również, że niesprawiedliwi ( łamiący przykazania ) nie 
odziedziczą Królestwa Bożego: 

9 Czy nie wiecie, że niesprawiedliwi nie odziedziczą królestwa 
Bożego? Niech cię nie zwiedzie. Ani cudzołożnicy, ani 
bałwochwalcy, ani cudzołożnicy, ani homoseksualiści, ani 
sodomici, 10 ani złodzieje, ani pożądliwi, ani pijacy, ani oszczercy, 
ani wymuszający nie odziedziczą królestwa Bożego (1 Koryntian 6: 
9-10). 

19 Teraz widoczne są uczynki ciała: cudzołóstwo, rozpusta, 
nieczystość, sprośność, 20 bałwochwalstwo, czary, nienawiść, 
spory, zazdrość, wybuchy gniewu, samolubne ambicje, niezgody, 
herezje, 21 zazdrość, morderstwa, pijaństwo, biesiady i tym 
podobne; o czym mówię wam wcześniej, tak jak powiedziałem 
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wam w przeszłości, że ci, którzy praktykują takie rzeczy, nie 
odziedziczą królestwa Bożego (Galacjan 5: 19-21). 

5 Po tym wiecie, że nie ma rozpusty, nieczystej osoby ani 

chciwy człowiek, który jest bałwochwalcą, ma wszelkie 
dziedzictwo w królestwie Chrystusa i Boga (Efezjan 5: 5). 

Bóg ma standardy i wymaga pokuty za grzech, aby móc wejść do swego 
królestwa. Apostoł Paweł ostrzegł , że niektórzy nie uczą, że ewangelia 
Jezusa jest odpowiedzią, ale inny jest : 

3 Łaska wam i pokój od Boga Ojca i Pana naszego Jezusa 
Chrystusa, 4 który oddał się za nasze grzechy, aby nas wybawił z 
obecnego wieku złego, zgodnie z wolą naszego Boga i 
Ojca, 5 którym niech będzie chwała na zawsze. Amen. 6 Dziwię się, 
że tak szybko odwracacie się od Tego, który powołał was w łasce 
Chrystusa, do innej ewangelii, 7 która nie jest inna; ale są tacy, 
którzy niepokoją was i chcą wypaczać ewangelię Chrystusa. 8 Ale 
nawet jeśli my lub anioł z nieba głosimy wam inną ewangelię niż 
to, co wam głosiliśmy, niech będzie przeklęty. 9 Jak już 
powiedzieliśmy, więc teraz powtarzam: jeśli ktoś głosi wam inną 
ewangelię niż to, co otrzymaliście, niech będzie przeklęty. (Gal 
1: 3 -9)  

3 Ale boję się, bo jakoś wąż oszukał Ewę swym sprytem, aby wasze 
umysły mogły zostać skażone prostotą, która jest w 
Chrystusie. 4 Albowiem jeśli ten, który przychodzi, głosi innego 
Jezusa, którego nie głosiliśmy, lub jeśli otrzymujesz innego ducha, 
którego nie otrzymałeś, lub inną ewangelię, której nie przyjąłeś - 
możesz to znieść! (2 Koryntian 11: 3- 4) 

Czym była „ inna ” i „ inna ”, w rzeczywistości fałszywa , ewangelia? 

Fałszywa ewangelia składa się z różnych części. 

Ogólnie rzecz biorąc, fałszywa ewangelia polega na wierzeniu, że nie 
musicie być posłuszni Bogu i naprawdę starać się żyć wiernie na Jego 
drodze, twierdząc, że znacie Boga (por. Mt 7, 21-23) . Ma skłonność do 
samolubstwa. 

Wąż namówił Ewę, by zakochała się w fałszywej ewangelii prawie 6000 lat 
temu (Rdz 3) - a ludzie uwierzyli, że znają się lepiej od Boga i powinni 
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zdecydować się na zło. Y es po przyszedł Jezus, Jego imię było często 
przypisane do różnych fałszywych ewangelii - i to było CONTINU ing i 
będzie kontynuować do czasu ostatecznego Antychrysta. 

W czasach apostoła Pawła fałszywa ewangelia była zasadniczo gnostycką / 
mistyczną mieszanką prawdy i błędu . Gnostycy zasadniczo wierzyli, że 
specjalna wiedza była potrzebna do osiągnięcia duchowego wglądu, w 
tym zbawienia. Gnostycy zwykle wierzyli, że to, co czyniło ciało, nie miało 
żadnego szczególnego znaczenia i byli przeciwni posłuszeństwu Bogu w 
sprawach takich jak szabat dnia siódmego . Jednym z takich fałszywych 
przywódców był Szymon Magus , ostrzegany przez Apostoła Piotra (Dz 8, 
18-21). 

Ale ja nie łatwo 
Pokazy Nowy Testament uczy, że Philip K ingdom Boga: 

5 Filip poszedł do miasta Samarii i głosił im Chrystusa . … 12 wierzyli 
Filipowi, gdy głosił o królestwie Bożym … (Dz 8, 5,12). 

Ale Jezus, Paweł i uczniowie nauczali, że nie jest łatwo wejść do Królestwa 
Bożego: 

24 A gdy Jezus zobaczył, że bardzo się smucił, powiedział: „ Jakże 
trudno jest tym, którzy mają bogactwo, wejść do królestwa 
Bożego!  25 Albowiem wielbłądowi łatwiej jest przejść przez ucho 
igielne, niż bogatemu wejść do królestwa Bożego. ” 

26 A ci, którzy to słyszeli, mówili: „ Któż więc może być zbawiony? ” 

27 Ale powiedział: „ Rzeczy niemożliwe u ludzi są możliwe u 
Boga. ” ( Łk 18: 24-27 ) 

22 „ Musimy przez wiele udręk wejść do królestwa Bożego ” (Dz 
14:22). 

3 Jesteśmy zobowiązani dziękować Bogu zawsze za was, bracia, jak 
przystoi, ponieważ wasza wiara rośnie niezmiernie, a miłość 
każdego z was obfituje ku sobie nawzajem, 4 abyśmy sami się 
chlubili pośród kościołów Boże za twoją cierpliwość i wiarę we 
wszystkie prześladowania i udręki, które znosisz 5, co jest 
oczywistym dowodem sprawiedliwego sądu Bożego, abyś został 
uznany za godnego królestwa Bożego, za które również 
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cierpisz; 6 ponieważ jest sprawiedliwym u Boga, aby z uciskiem 
odpłacać tym, którzy was trapią, 7 i dać wam, którzy są 
niespokojni, odpocząć z nami, gdy Pan Jezus zostanie objawiony z 
nieba ze swoimi potężnymi aniołami (2 Tesaloniczan 1: 3-7) ). 

Z powodu trudności tylko niektórzy są obecnie powołani i wybrani w tym 
wieku, aby być ich częścią (Mateusza 22: 1-14; Jana 6:44; Hebrajczyków 6: 
4-6). Inni zostaną wezwani później, ponieważ Biblia pokazuje, 
że „ ci, którzy popełnili błąd , dojdą do zrozumienia, a ci, którzy narzekają, 
nauczą się doktryny ” (Izajasza 29:24). 

Piotr uczył królestwa 
Apostoł Piotr nauczał, że królestwo jest wieczne i że 
należy pilnie słuchać ewangelii Bożej, w przeciwnym razie nastąpi sąd: 

10 Dlatego, bracia, bądźcie jeszcze bardziej pilni, aby wasze 
powołanie i wybór były pewne, bo jeśli będziecie czynić te rzeczy, 
nigdy się nie potkniecie; 11 albowiem obficie będzie wam wejście 
do wiecznego królestwa naszego Pana i Zbawiciela Jezusa 
Chrystusa (2 Piotra 1: 10-11). 

17 Albowiem nadszedł czas, aby sąd zaczął się w domu Bożym; a 
jeśli to zacznie się od nas, jaki będzie koniec tych, którzy nie będą 
posłuszni ewangelii Bożej? (1 Piotra 4:17). 

Ostatnia książka s Biblii i Królestwa 
Biblia uczy, że „ Bóg jest miłością ” (1 Jana 4: 8,16), a Jezus jest Bogiem 
(Jana 1: 1,1 4) - Królestwo Boże będzie miało Króla, który jest miłością i 
którego prawa popierają miłość , nie nienawidzę (por. Objawienie 22: 14-
15) . 

Ostatnia księga Biblii szczegółowo omawia K ingdom Boga. 

15 Potem zabrzmiał siódmy anioł: I w niebie rozległy się głośne 
głosy: „ Królestwa tego świata stały się królestwami naszego Pana 
i Jego Chrystusa, i będzie królował na wieki 
wieków! ” (Objawienie 11:15). 

Jezus będzie królował w królestwie! A Biblia ujawnia dwa Jego tytuły: 

16 A na szacie i na udzie ma imię wypisane: KRÓL KRÓLÓW I PAN 
PANÓW (Objawienie 19:16). 
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Ale czy Jezus jest jedynym, który będzie królował? Zwróć uwagę na ten 
fragment: 

4 I widziałem trony, i usiedli na nich, a sąd został im 
wydany. Potem ujrzałem dusze tych, którzy zostali ścięci za ich 
świadectwo o Jezusie i za słowo Boże, którzy nie czcili bestii ani 
jego wizerunku, i nie otrzymali Jego znaku na czołach ani na 
rękach. I żyli i panowali z Chrystusem przez tysiąc 
lat . . . 6 Błogosławiony i święty, który ma udział w pierwszym 
zmartwychwstaniu. Nad taką drugą śmiercią nie ma mocy, ale 
będą kapłanami Boga i Chrystusa i będą z Nim królować przez 
tysiąc lat (Objawienie 20: 4,6). 

Prawdziwi chrześcijanie zostaną wskrzeszeni, aby królować z Chrystusem 
przez tysiąc lat! Ponieważ królestwo będzie trwać wiecznie (Objawienie 
11:15), ale wspomniane królestwo trwało tylko tysiąc lat . T jego 
jest dlaczego mowa o tym wcześniej, jak w pierwszej fazie królestwa -
 fizycznej, Tysiąclecia , fazy , w przeciwieństwie do końcowego, bardziej 
duchowego, fazy .   

A kilka zdarzeń są wymienione w Apokalipsie jako występujące 
pomiędzy tysiącletnich i końcowych fazach Królestwa Bożego : 

7 Teraz, gdy minie tysiąc lat, szatan zostanie uwolniony ze swego 
więzienia 8 i wyjdzie, by oszukać narody znajdujące się w czterech 
krańcach ziemi, Goga i Magoga, aby zebrać ich razem do bitwy, 
której liczba jest równa piasek morski. … 11 Potem ujrzałem wielki 
biały tron i tego, który na nim siedział, przed którego obliczem 
ziemia i niebo uciekły. I nie znaleziono dla nich miejsca. 12 I 
widziałem umarłych, małych i wielkich, stojących przed Bogiem i 
otwartych ksiąg. I otwarto kolejną książkę, którą jest Księga 
Życia. I umarli zostali osądzeni według ich uczynków, według 
tego, co napisano w księgach. 13 Morze wydało umarłych, którzy w 
nim byli, a Śmierć i Hades wydali umarłych, którzy w nich byli . I 
zostali osądzeni, każdy według jego uczynków. 14 Potem Śmierć i 
Hades zostali wrzuceni do jeziora ognia. To jest druga śmierć. 15 A 
każdego, kto nie został zapisany w Księdze Życia, wrzucono do 
jeziora ognia (Objawienie 20: 7-8, 11-15). 
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Księga Objawienia pokazuje, że nastąpi późniejsza faza, która nastąpi po 
tysiącletnim panowaniu i po drugiej śmierci: 

1 Teraz widziałem nowe niebo i nową ziemię, bo pierwsze niebo i 
pierwsza ziemia przeminęły. Nie było też morza. 2 Wtedy ja, Jan, 
zobaczyłem święte miasto, Nowe Jeruzalem, zstępujące z nieba 
od Boga, przygotowane jako oblubienica ozdobiona dla męża. 3 I 
usłyszałem donośny głos z nieba, mówiący: „ Oto przybytek Boży 
jest u ludzi, i zamieszka z nimi, a oni będą Jego ludem. Sam Bóg 
będzie z nimi i będzie ich Bogiem. 4 I otrze wszelką łzę z oczu 
ich; nie będzie już śmierci, smutku ani płaczu. Nie będzie już bólu, 
bo poprzednie rzeczy przeminęły. ” (Objawienie 21: 1-4) 

1 I pokazał mi czystą rzekę wody życia, czystą jak kryształ, 
wychodzącą z tronu Boga i Baranka. 2 Na środku ulicy i po obu 
stronach rzeki znajdowało się drzewo życia, które wydawało 
dwanaście owoców, a każde drzewo wydawało swoje owoce co 
miesiąc. Liście drzewa miały na celu uzdrowienie narodów. 3 I nie 
będzie już przekleństwa, ale będzie na nim tron Boży i Barankowy, 
a słudzy Jego będą Mu służyć. 4 I ujrzą oblicze jego, a imię jego 
będzie na czołach ich. 5 Nie będzie tam nocy: nie potrzebują lampy 
ani światła słonecznego, bo Pan Bóg daje im światło. I będą 
królować na wieki wieków. (Objawienie 22: 1-5) 

Zwróć uwagę, że rządy te, po tysiącach lat, obejmują sług Bożych i trwają 
wiecznie. Święte Miasto, przygotowane w niebie, opuści niebo i zejdzie na 
ziemię. Jest to początek ostatniej fazy Królestwa Bożego.   Czas BRAKU 
WIĘCEJ BÓLU LUB CIERPIENIA! 

Cisi odziedziczą ziemię (Mateusza 5: 5) i wszystkie rzeczy (Objawienie 21: 
7). Ziemia, w tym Święte Miasto, które będzie na niej, będzie lepsze, 
ponieważ drogi Boże zostaną wprowadzone w życie. Uświadom sobie, że : 

7 Z przyrostu Jego rządu i pokoju tu nie będzie końca (Izajasza 9: 
7). 

Najwyraźniej nie będzie mieć wzrost po końcowy etap K ingdom Boga 
zaczęła jak wszyscy będą słuchać rządu Bożą . 

To będzie najbardziej chwalebny czas: 
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9 Lecz jak napisano: „ Oko nie widziało, ani ucho nie słyszało, ani 
nie wchodziło do serca człowieka , co Bóg przygotował dla tych, 
którzy Go miłują. ” 10 Ale Bóg objawił nam je przez Swojego 
Ducha ( 1 Koryntian 2: 9-10 ). 

To czas miłości, radości i wiecznego komfortu. To będzie fantastyczny 
czas! Królestwo Boże zapewni fantastycznie lepszą wieczność. Nie chcesz 
mieć w tym swojego udziału? 

5. Źródła spoza Nowego Testamentu nauczały o 
Królestwie Bożym 
Czy pierwsi profesorowie Chrystusa sądzili, że powinni głosić ewangelię 
dosłownego Królestwa Bożego? 
Tak. 
Lat temu, w wykładzie prof Bart Ehrman z University of North Carolina , 
on wielokrotnie , i słusznie, podkreślić, że w odróżnieniu od większości 
chrześcijan dzisiaj Jezus i Jego wczesne zwolennicy proc laimed Królestwo 
Boże. Chociaż dr Ehrman za ogólny zrozumienie chrześcijaństwa różni się 
znacznie od danego kontynuacja kosciola Bozego , że zgadzamy się, że 
ewangelia królestwa jest to, co Jezus głosił i Jego wyznawcy wierzyli 
w . Zgodzilibyśmy się również, że wielu twierdziło, że chrześcijanie dzisiaj 
tego nie rozumieją. 

Najstarsze zachowane po Nowym Testamencie pisanie i kazanie 
K ingdom Boga była znaczna część tego, co jest uważana za „ najstarszy 
kompletny Chr istian kazanie, które przetrwały ” (Holmes MW Starożytny 
Christian Kazanie ojców apostolskich.. Grecki tekstów i angielskie 
tłumaczenia, 2nd ed Baker Books, Wielki Rapids, 2004 , s. 
102 ). To starożytne kazanie chrześcijańskie zawiera następujące 
stwierdzenia na jego temat : 

5: 5 Ponadto wiecie, bracia, że nasz pobyt w świecie cielesnym jest 
nieznaczny i przemijający, ale obietnica Chrystusa jest wielka i 
cudowna: odpocznij w nadchodzącym królestwie i życiu 
wiecznym. 

Powyższe stwierdzenie pokazuje, że królestwo nie jest teraz, ale przyjdzie 
i będzie wieczne. Co więcej, to starożytne kazanie mówi: 
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6: 9 A jeśli nawet tacy prawi ludzie, jakimi nie są w stanie, poprzez 
swoje własne prawe czyny, zbawić swoje dzieci, to jaką mamy 
pewność, że wkroczą do królestwa Bożego, jeśli nie utrzymamy 
naszego chrztu w czystości i nieskalanej? Albo kto będzie naszym 
orędownikiem, jeśli nie okaże się, że mamy święte i prawe 
uczynki? 9: 6 Dlatego kochajmy się wzajemnie, abyśmy wszyscy 
mogli wejść do królestwa Bożego. 11: 7 Dlatego, jeśli wiemy, co jest 
słuszne w oczach Boga, wejdziemy do Jego królestwa i otrzymamy 
obietnice, których „ ucho nie słyszało, nie widziało ani nie 
wyobrażało sobie serca człowieka. ” 

12: 1 Czekajmy więc godzinę po godzinie na królestwo Boże w 
miłości i sprawiedliwości, ponieważ nie znamy dnia pojawienia się 
Boga. 12: 6 mówi: przyjdzie królestwo mego Ojca. 

Powyższe stwierdzenia pokazują, że miłość poprzez właściwe życie jest 
potrzebna, że wciąż nie weszliśmy do Królestwa Bożego i że pojawia się 
ona po dniu pojawienia się Boga - to znaczy po powrocie Jezusa. To ja s 
królestwo Ojca i t on królestwo nie jest tylko Jezus. 

Jest to intere żądło , że najstarszy pozornie chrześcijańskie kazanie , że 
Bóg pozwolił przetrwać uczy samo k ingdom Boga, że Nowy Testament 
uczy, a kontynuacja kosciola Bożego teraz uczy (możliwe jest, że to może 
być od rzeczywistej C hurch z G od , ale moja ograniczona znajomość 
języka greckiego ogranicza moją zdolność do złożenia 
mocniejszej deklaracji) . 

Przywódcy Kościoła z II wieku i Ewangelia Królestwa 
Należy zauważyć, na początku 2 -go wieku, że Papias , słuchaczem Jana i 
przyjacielem Polikarpa i uważana za świętą przez rzymskich 
katolików , nauczał tysiącletniego królestwa. Euzebiusz zapisał, 
że Papias nauczał: 

... nastąpi tysiąclecie po zmartwychwstaniu, gdy na ziemi 
zapanuje osobiste panowanie Chrystusa . (Fragmenty Papias, VI. 
Patrz także Euzebiusz, Historia Kościoła, Księga 3, XXXIX, 12) 

Papias nauczał, że to będzie to czas wielkiej obfitości: 

W podobny sposób [powiedział], że ziarno pszenicy wytworzy 
dziesięć 
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tysiąc kłosów, a każde ucho miałoby dziesięć tysięcy ziaren, a 
każde ziarno dawałoby dziesięć funtów czystej, czystej, drobnej 
mąki; i że jabłka, nasiona i trawa produkowałyby w podobnych 
proporcjach; i że wszystkie zwierzęta, żywiąc się jedynie 
produkcjami ziemi, stałyby się pokojowe i harmonijne oraz byłyby 
całkowicie podporządkowane człowiekowi. „ [Świadectwo to 
potwierdza na piśmie Papias, starożytny człowiek, który był 
słuchaczem Jana i przyjacielem Polikarpa, w czwartej ze swoich 
książek; na pięć książek skomponował go ...] (Fragments of 
Papias, IV) 

List po Nowym Testamencie do Koryntian stwierdza: 

42: 1-3 Apostołowie otrzymali dla nas Ewangelię od Pana Jezusa 
Chrystusa; Jezus Chrystus został posłany od Boga. Zatem Chrystus 
jest od Boga, a Apostołowie od Chrystusa. Obie zatem pochodzą z 
woli Bożej w ustalonym porządku. Dlatego otrzymawszy nakaz i 
będąc w pełni zapewnieni przez zmartwychwstanie naszego Pana 
Jezusa Chrystusa i potwierdzeni słowem Bożym z pełnym 
zapewnieniem Ducha Świętego, wyszli z radosną wieścią, że 
królestwo Boże powinno przyjść. 

Polikarp z Smyrny był wczesnym przywódcą chrześcijańskim, który był 
uczniem Jana, ostatnim z pierwszych apostołów d . Polycarp c. 120-135 
AD nauczał : 

Błogosławieni ubodzy i prześladowani dla sprawiedliwości, 
albowiem do nich należy królestwo Boże . (Polycarp. List do 
Filipian, rozdział II. From Ante-Nicene Fathers, tom 1, pod 
redakcją Alexander Roberts i James Don aldson. Wydanie 
amerykańskie, 1885) 

Wiedząc zatem, że „ Bóg nie jest wyśmiewany ” , powinniśmy 
postępować godnie z Jego przykazaniem i chwałą… Dobrze 
bowiem, że należy ich odciąć od pożądliwości na świecie, 
ponieważ „ każda pożądliwość walczy przeciwko duch; „ I „ ani 
rozpustnicy, ani zniewieściałość, ani oprawcy wobec ludzkości nie 
odziedziczą królestwa Bożego ”, ani ci, którzy czynią rzeczy 
niekonsekwentne i niestosowne . ( ibid , rozdział V) 
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Służmy Mu więc ze strachem i pełną czci, tak jak On sam nam 
przykazał i jako apostołowie, którzy głosili nam Ewangelię, oraz 
prorocy, którzy głosili wcześniej o przyjściu Pana . (ibid, rozdział 
VI) 

Podobnie jak inni w Nowym Testamencie, Polikarp nauczał, że 
sprawiedliwi, a nie rozkazujący łamiący, odziedziczą Królestwo Boże. 

Polikarp nauczał również, że: 

A w następny sabat powiedział; „Słuchajcie mego wezwania, 
umiłowane dzieci Boże. Przyłączyłem się do was, gdy byli biskupi, i 
teraz ponownie wzywam was wszystkich, abyście szli 
dekoracyjnie i godnie drogą Pana ... Czuwajcie, i znów bądźcie 
gotowi, Niech wasze serca nie będą obciążone, nowe przykazanie 
jeśli chodzi o wzajemną miłość, Jego nadejście objawia się nagle 
jako błyskawica, wielki sąd przez ogień, życie wieczne, Jego 
nieśmiertelne królestwo. A wszystko, czego się nauczyli od Boga, 
poznacie, gdy przeszukujecie natchnione Pisma, wyryjcie w 
swoich sercach piórem Ducha Świętego, aby przykazania trwały w 
was niezatarte. (Life of Polycarp, rozdział 24. JB Lightfoot, The 
Apostolic Fathers, t. 3.2, 1889, s. 488-506) 

Melito z Sardes , który był przywódcą Kościoła Bożego , ok. 170 AD, 
nauczał: 

Rzeczywiście bowiem prawo wydane w ewangelii - stare w 
nowym, oba wychodzące razem z Syjonu i Jeruzalem; i 
przykazanie wydane w łasce, i rodzaj gotowego produktu, i 
baranek w Synu, i owce w człowieku, i człowiek w Bogu ... 

Ale ewangelia stała się wyjaśnieniem prawa i jego prawa 

spełnienie, podczas gdy kościół stał się magazynem prawdy ... 

To ten wybawił nas z niewoli w wolność, z ciemności w światło, ze 
śmierci w życie, od tyranii do wiecznego królestwa . (Melito. 
Homilia o Paschy. Wiersze 7,40, 68. Tłumaczenie z Kerux: The 
Journal of Online Theology . Http: //www.kerux .com / 
dokumenty / KeruxV4N1A1.asp) 

W ten sposób Królestwo Boże wa s znany jako coś wiecznego, a nie po 
prostu obecny Christian czy Kościół katolicki i obejmowały prawo Boże. 
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Kolejne pismo z połowy II wieku zachęca ludzi do patrzenia na królestwo: 

Dlatego niech nikt z was nie rozbiera się i nie patrzy wstecz, lecz 
chętnie podchodzi do Ewangelii Królestwa Bożego . (Roman 
Clement. Recognitions, Book X, Rozdział XLV. Fragment z Ante-
Nicene Fathers, tom 8. Pod redakcją Alexander Roberts i James 
Do naldson. American Edition, 1886 ) 

Co więcej, chociaż najwyraźniej nie napisano go w prawdziwym kościele, 
pismo z połowy drugiego wieku zatytułowane Pasterz Hermasa w 
tłumaczeniu Robertsa i Donaldsona czternaście razy używa 
wyrażenia „ królestwo Boże ” . 

Prawdziwi chrześcijanie , a nawet wielu wyznających Chrystusa , 
wiedzieli coś o Królestwie Bożym w drugim wieku. 

Nawet katolicki i prawosławny święty Ireneusz zrozumiał, że po 
zmartwychwstaniu chrześcijanie wejdą do Królestwa Bożego. Zwróć 
uwagę na to, co napisał, c. 180 ne : 

Taki jest stan tych, którzy uwierzyli, ponieważ w nich nieustannie 
przebywa Duch Święty, który został przez Niego dany w chrzcie i 
zachowany przez odbiorcę, jeśli chodzi w prawdzie i świętości, 
prawości i cierpliwości. Albowiem ta dusza ma zmartwychwstanie 
w tych, którzy wierzą, ciało przyjmujące duszę ponownie, a wraz z 
nią, dzięki mocy Ducha Świętego, powstaje i wchodzi do 
królestwa Bożego . (Ireneusz, St., biskup Lyonu. Tłumaczenie z 
armeńskiego autorstwa Armitage'a Robinsona. Demonstracja 
apostolskiego kaznodziejstwa, rozdział 42. Wells, Somerset, 
październik 1879. Opublikowane w SPOŁECZEŃSTWIE 
PROMOWANIA CHRZEŚCIJAŃSKIEJ WIEDZY. NOWY JORK: 
MACMILLAN CO, 1920). 

Teofil z Antiochii nauczał: 

Mówię tylko o Jego dobroci; gdybym go nazywał królem, 
wspominam o Jego chwale… Gdyby bowiem uczynił go 
nieśmiertelnym od samego początku, uczyniłby go 
Bogiem. […] Nie uczynił go więc nieśmiertelnym ani jeszcze 
śmiertelnym, ale, jak powiedzieliśmy powyżej, zdolny do obu; aby 
więc skłaniał się ku rzeczom nieśmiertelności, przestrzegając 
przykazania Boga, powinien otrzymać od Niego nagrodę 
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nieśmiertelności i stać się Bogiem . (Theophilus, To Autolycus, 1: 
3, 2:27) 

Katolicki święty Hipolit na początku trzeciego wieku napisał: 

I otrzymacie królestwo niebieskie, wy, którzy przebywając w tym 
życiu, znali Niebiańskiego Króla. I staniecie się towarzyszem 
Bóstwa i współdziedzicem z Chrystusem, już nie zniewoleni 
pożądliwościami i namiętnościami i nigdy więcej nie zmarnowani 
przez choroby. Albowiem staliście się Bogiem : na wszelkie 
cierpienia, które przeżyliście będąc człowiekiem, ci je dali, 
ponieważ byliście śmiertelni, ale cokolwiek jest zgodne z Bogiem 
w udzieleniu, Bóg obiecał wam dać, bo ty zostali ubóstwiani i 
spłodzeni do nieśmiertelności . ( Hipolit. Odrzucenie wszystkich 
herezji , Księga X, Rozdział 30 ) 

Celem dla ludzi jest deifikacja w nadchodzącym Królestwie Bożym. 

Problemy w drugim i trzecim wieku 
Pomimo swojej szerokiej akceptacji, i n drugiego wieku, anty-
law apostata lider nazwie Marcion wstał . Marcion nauczał wbrew 
prawu Bożemu , szabatowi i dosłownemu Królestwu Bożemu. Mimo, że 
został potępiony przez Polikarpa i innych, przez dłuższy czas miał kontakt 
z Kościołem Rzymu i wydawał się mieć tam wpływ . 

W drugim i trzecim wieku alegorycy stawali się założonymi w Aleksandrii 
(Egipt). Man y alegorystów przeciwieństwie doktrynę o nadchodzącym 
królestwie. Zwróć uwagę na raport na temat niektórych leglegistów: 

Dionizy urodził się w szlachetnej i zamożnej pogańskiej rodzinie w 
Aleksandrii i był wykształcony w swojej filozofii. Opuścił szkoły 
pogańskie, aby zostać uczniem Orygenesa, któremu udało się 
kierować szkołą katechetyczną w Aleksandrii…  

Klemens, Orygenes i szkoła gnostycka korumpowali doktryny 
świętych wyroczni poprzez ich fantazyjne i alegoryczne 
interpretacje… uzyskali dla siebie imię „ alegorystów. „ Nepos 
publicznie zwalczał alegorystów i utrzymywał, że na ziemi będzie 
panowanie Chrystusa…  

Dionizy spierał się z wyznawcami Neposa i według jego 
relacji… „ taki stan rzeczy istnieje obecnie w królestwie 
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Bożym. „ To pierwsza wzmianka o królestwie Bożym istniejącym 
w obecnym stanie kościołów… 

Nepos skarcił swój błąd, pokazując, że królestwo niebieskie nie 
jest alegoryczne, ale jest dosłownie nadchodzącym królestwem 
naszego Pana w zmartwychwstaniu do życia wiecznego ... 

Tak więc idea królestwa weszła w obecny stan rzeczy, która 
została wymyślona i wprowadzona w gnostyckiej szkole 
alegorystów w Egipcie w latach 200-250 ne, całe stulecie zanim 
biskupi imperium zaczęli być uważani za okupantów tronu … 

Klemens wyobrażał sobie ideę królestwa Bożego jako stan 
prawdziwej mentalnej wiedzy o Bogu. Orygenes przedstawił to 
jako duchowe znaczenie ukryte w prostym liście Pisma 
Świętego . (Ward, Henry Dana. Ewangelia Królestwa: Królestwo 
nie z tego świata; Nie na tym świecie; Ale przyjść do niebiańskiego 
kraju, zmartwychwstania z martwych i restytucji wszystkich 
rzeczy. Opublikowane przez Claxton, Remsen i Haffelfinger, 
1870 , ss. 124–125)  

Tak więc, podczas gdy biskup Nepos nauczał Ewangelii Królestwa Bożego , 
alegorycy próbowali wymyślić fałszywe, mniej dosłowne 
zrozumienie. Biskup Apollinaris z Hierapolis próbował również walczyć z 
błędami alegorystów w tym samym czasie. Ci prawdziwie w Kościele 
Bożym opowiadali się za prawdą dosłownego Królestwa Bożego przez całą 
historię. 

Herbert W. Armstrong nauczał ewangelii królestwa, plus 
W 20 -tego wieku, późno Herbert W. Armstrong napisał: 

Ponieważ odrzucili ewangelię Chrystusa . . . , Świat musiał czymś 
zastąpić innego w jego miejsce. Musieli 
wynaleźć podróbkę! Słyszeliśmy więc, że królestwo Boże jest po 
prostu zwykłym banałem - miłym sentymentem w ludzkich 
sercach - sprowadzającym je do eterycznego, nierzeczywistego 
NIC! Inni błędnie przedstawili, że „ KOŚCIÓŁ ” jest 
królestwem . . . Prorok Daniel, który żył 600 lat przed Chrystusem, 
wiedział, że królestwo Boże jest prawdziwym królestwem - 
rządem rządzącym 
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dosłowni LUDZIE na ziemi . . . 

Tutaj . . jest Bożym wytłumaczeniem tego, czym JEST 
KRÓLESTWO BOŻE : „ A za dni tych królów ... ” - mówi tutaj o 
dziesięciu palcach, części żelaza i kruchej gliny. To, łącząc 
przepowiednię z Danielem 7 oraz Objawieniem 13 i 17, odnosi się 
do nowych, które obecnie powstają ZJEDNOCZONE STANY 
EUROPY . . . przed waszymi oczami! Objawienie 17:12 wyjaśnia 
szczegółowo, że będzie to związek DZIESIĘCIU KRÓLÓW LUB 
KRÓLESTW, który (Obj. 17: 8) wskrzesi dawne RZYMSKIE 
IMPERIUM . . . 

Kiedy Chrystus przyjdzie, przyjdzie jako KRÓL królów, rządzący 
całą ziemią (Obj. 19: 11-16); a JEGO KRÓLESTWO - 
KRÓLESTWO BOŻE - powiedział Daniel, ma KONSUMOWAĆ 
wszystkie te ziemskie królestwa. Objawienie 11:15 stwierdza w 
tych słowach: „ Królestwa tego świata staną się KRÓLESTWAMI 
NASZEGO PANA I JEGO CHRYSTUSA, a on będzie królował na wieki 
wieków ” ! To jest KRÓLESTWO BOŻE. Jest to koniec obecnych 
rządów - tak, a nawet Stanów Zjednoczonych i narodów 
brytyjskich. Wówczas staną się królestwami - RZĄDAMI Pana 
Jezusa JEZUSA CHRYSTUSA, a następnie KRÓLA królów na całej 
ziemi. To sprawia, że ZWŁASZCZA fakt, że KRÓLESTWO BOŻE jest 
dosłownie RZĄDEM. Tak jak Imperium Chaldejskie było 
KRÓLESTWEM - tak jak Imperium Rzymskie było KRÓLESTWEM - 
tak KRÓLESTWO BOŻE jest rządem. Ma przejąć RZĄD NARODÓW 
świata. Jezus Chrystus urodził się, aby być KRÓLEM - WŁADCĄ! . . . 

Ten sam Jezus Chrystus, który chodził ponad wzgórzami i dolinami 
Ziemi Świętej i ulic Jerozolimy ponad 1900 lat temu, nadchodzi 
ponownie. Powiedział, że przyjdzie ponownie. Po ukrzyżowaniu 
Bóg wzbudził go z martwych po trzech dniach i trzech nocach 
(Mat. 12:40; Dzieje 2:32; I Kor. 15: 3-4). Wstąpił na tron 
Boży. Siedziba rządu wszechświata (Dz 1: 9-11; Hebr. 1: 3; 8: 1; 
10:12; Obj. 3:21). 

Jest „ szlachcicem ” przypowieści, który udał się na tron 
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Bóg - „ daleki kraj ” - zostanie koronowany na króla królów 
wszystkich narodów, a następnie powróci na ziemię (Łk 19: 12-
27). 

Znów jest w niebie aż do „ czasów restytucji wszystkich 
rzeczy ” (Dz 3: 19-21). Restytucja oznacza przywrócenie do 
poprzedniego stanu lub stanu. W tym przypadku przywrócenie 
rządu Bożego na ziemi, a tym samym przywrócenie pokoju na 
świecie i utopijnych warunków. 

Obecne zawirowania na świecie, eskalujące wojny i spory osiągną 
punkt kulminacyjny w światowych kłopotach tak wielkich, że 
dopóki Bóg nie zainterweniuje, żadne ludzkie ciało nie zostanie 
uratowane przy życiu (Mat. 24:22). W swoim punkcie 
kulminacyjnym, gdy opóźnienie spowoduje wysadzenie całego 
życia z tej planety, Jezus Chrystus powróci. Tym razem nadchodzi 
jako boski Bóg. Nadchodzi w całej mocy i chwale 
wszechświatowego Stwórcy. (Mat. 24:30; 25:31). Przychodzi 
jako „ król królów i pan panów ” (Obj. 19:16), aby ustanowić 
światowy rząd i rządzić wszystkimi narodami „ żelazną 
laską ” (Obj. 19:15; 12: 5) . . . 

Chrystus nieproszony? 

Ale czy ludzkość krzyczy z radości i wita go w znanej ekstazie i 
entuzjazmie - nawet w kościołach tradycyjnego chrześcijaństwa? 

Oni nie! Oni uwierzą, ponieważ fałszywi usługujący szatana (II Kor. 
11: 13-15) oszukiwali ich, że jest Antychrystem. Kościoły i narody 
będą rozgniewane na jego przyjście (Obj. 11:15 z 11:18), a siły 
zbrojne faktycznie będą próbowały z nim walczyć, aby go 
zniszczyć (Obj. 17:14)! 

Narody będą zaangażowane w kulminacyjną bitwę nadchodzącej 
III wojny światowej, z frontem bitewnym w Jerozolimie (Zach. 14: 
1-2), a następnie powróci Chrystus. W nadprzyrodzonej mocy 
będzie „ walczył z tymi narodami ”, które walczą przeciwko niemu 
(werset 3). Całkowicie ich pokona (Obj. 17:14)! „ Jego stopy staną 
w owym dniu na Górze Oliwnej ”, w bardzo niewielkiej odległości 
na wschód od Jerozolimy (Zach. 14: 4). (Armstrong HW. The 
Mystery of the Ages, 1984) 
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Biblia oznajmia, że Jezus powróci i zwycięży, a jednak wielu będzie z nim 
walczyć (Objawienie 19:19). M każde oświadczenie woli (na 
podstawie mis zrozumienia proroctw biblijnych, ale częściowo z powodu 
fałszywych proroków i mistyków), które powracający Jezus jest ostateczna 
Antychryst ! 

Poniższe informacje pochodzą również od Herberta Armstronga : 

Prawdziwa religia - Boża prawda umocniona miłością Boga 
przekazaną przez Ducha Świętego ... RADOŚĆ NIEPOWIEDZIALNA 
z poznania Boga i Jezusa Chrystusa - z poznania PRAWDY - i ciepła 
boskiej MIŁOŚCI! ... 

Nauki prawdziwego Kościoła Bożego są po prostu naukami 
o „ życiu według każdego słowa ” Pisma Świętego ... 

Ludzie zmienią się z drogi „ dostać ” na drogę „ dawać ” - Bożej 
drogi miłości. 

NOWA CYWILIZACJA obejmie teraz ziemię! (ibid) 

NOWA CYWILIZACJA to Królestwo Boże. Głoszenie, że nowa cywilizacja 
ma przyjść i opierać się na miłości, jest zasadniczą częścią prawdziwej 
ewangelii królestwa, o której nauczał Jezus i Jego naśladowcy . T hat to 
coś, co my w głoszeniu Kontynuacji Kościoła Bożego . 

Herbert Armstrong zdał sobie sprawę, że Jezus nauczał, że społeczeństwo 
ludzkie, nawet jeśli myśli, że chce być posłuszne, odrzuciło „ drogę 
ustąpienia ” życiu, drogę miłości. Prawie nikt nie wydaje się właściwie 
zrozumieć znaczących fi CANCE co Jezus nauczał. 

Zbawienie przez Jezusa jest częścią Ewangelii 

Teraz niektórzy, którzy czytali ten daleko chyba cud o Jezusie ' śmierci i 
roli w zbawieniu. Tak, to część ewangelii, o której pisali zarówno Nowy 
Testament, jak i Herbert W. Armstrong. 

Nowy Testament ukazuje Ewangelia to s zbawienie przez Jezusa : 

16 Albowiem nie wstydzę się ewangelii Chrystusa, gdyż mocą Bożą 
jest zbawienie dla każdego, kto wierzy, najpierw Żyda, a także 
Greka (Rzymian 1:16). 

4 Dlatego rozproszeni chodzili wszędzie, głosząc 
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słowo. 5 Filip poszedł do miasta Samarii i głosił im 
Chrystusa. … 12 Ale kiedy uwierzyli Filipowi, gdy głosił rzeczy 
dotyczące królestwa Bożego i imienia Jezusa Chrystusa, zarówno 
mężczyźni, jak i kobiety zostali ochrzczeni. … 25 Gdy więc złożyli 
świadectwo i głosili słowo Pańskie, wrócili do Jerozolimy, głosząc 
ewangelię w wielu wioskach Samarytan. 26 Otóż anioł Pański 
przemówił do Filipa ... 40 Filip został znaleziony w 
Azocie. Przechodząc, głosił we wszystkich miastach, aż przybył do 
Cezarei . (Dzieje 8: 4,5,12,25,26 , 40) 

18 głosił im Jezusa i zmartwychwstanie . (Dzieje 17:18) 

30 Wtedy Paweł mieszkał dwa lata w swoim wynajętym domu i 
przyjął wszystkich, którzy do niego przyszli 31, głosząc królestwo 
Boże i nauczając o Panu Jezusie Chrystusie z całą pewnością, nikt 
go nie zabrania . (Dzieje 28: 30-31) 

Zwróć uwagę, że podczas głoszenia włączono Jezusa ORAZ 
królestwo. Niestety, właściwe zrozumienie Ewangelia Królestwa 
Bożego wydaje się być panna ing z naukami o grecko-rzymskiego 
kościołach . 

W rzeczywistości, aby pomóc nam stać się częścią tego królestwa, Bóg tak 
bardzo umiłował ludzi, że posłał Jezusa, aby umarł za nas (Jana 3: 16-17) i 
zbawia nas swoją łaską (Efezjan 2: 8) . I to jest część dobrej nowiny (Dz 
20:24). 

Ewangelia Królestwa jest tym, czego potrzebuje świat, ale ... 
Praca na rzecz pokoju (Mt 5,9) i czynienie dobra są wartościowymi celami 
(por. Galacjan 6:10). Ye t , wielu światowych przywódców, w tym 
religijnych , wierzę, że będzie ona międzynarodową współpracę 
człowieka, który przyniesie grochu CE i dobrobyt, a nie K ingdom Boga. I 
chociaż odniosą pewne doczesne sukcesy , nie tylko nie odniosą sukcesu, 
ale niektóre z ich ludzkich wysiłków ostatecznie doprowadzą planetę 
Ziemię do tego stopnia, że utrudniłoby to życie, gdyby Jezus nie powrócił, 
aby ustanowić Swoje Królestwo. Ludzie utrwalający ziemię bez 
Boga są próżną i fałszywą ewangelią (Psalm 127: 1) .   

Wielu ludzi na świecie próbuje stworzyć pół-religijny babiloński 
międzynarodowy plan wprowadzenia nowego porządku światowego 
w XXI wieku. Jest to coś, co Kontynuacja Kościoła Bożego potępiła od 
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samego początku i zamierza nadal potępiać. Odkąd Szatan namówił Ewę, 
by zakochała się w wersji swojej ewangelii prawie 6000 lat temu (Rdz 
3), wielu ludzi wierzyło, że wiedzą lepiej niż Bóg, co uczyni ich i świat 
lepszym. 

Według Biblii zajmie to połączenie przywódcy wojskowego w Europie 
(zwanego Królem Północy , zwanego także Bestią z Objawienia 13: 1-10 ) 
wraz z przywódcą religijnym (zwanym fałszywym prorokiem, zwanym 
również THE końcowy Antychryst i dwurożna Bestia z Objawienia 13: 11-
17) z miasta siedmiu wzgórz (Objawienie 17: 9,18), aby 
wprowadzić porządek światowy „ babiloński ” (Objawienie 17 i 
18) . Chociaż ludzkość potrzebuje powrotu Chrystusa i ustanowienia Jego 
królestwa, wielu ludzi na świecie nie zwróci uwagi na to przesłanie 
w XXI wieku - nadal będą wierzyć w różne wersje fałszywej ewangelii 
Szatana. Ale świat otrzyma świadka. 

Przypomnij sobie, że Jezus nauczał: 

14 I ta ewangelia królestwa będzie głoszona na całym świecie jako 
świadectwo dla wszystkich narodów, a potem nadejdzie 
koniec. (Mateusza 24:14) 

Zwróć uwagę, że ewangelia królestwa dotrze do świata jako świadek, a 
wtedy nadejdzie koniec. 

Jest tego kilka przyczyn. 

Jednym z nich jest to, że Bóg chce, aby świat usłyszał prawdziwą 
ewangelię przed rozpoczęciem Wielkiego Ucisku (jak pokazano w Ew. 
Mateusza 24:21). Zatem przesłanie ewangelii jest świadkiem i 
ostrzeżeniem (por. Ezechiela 3; Amos 3: 7). Doprowadzi to do większej 
liczby pogańskich nawróceń, zanim Jezus powróci (Rzymian 11:25) i 
wystarczającej liczby nie-pogańskich nawróceń (Rzymian 9:27), zanim 
Jezus powróci. 

Innym jest to, że treść przesłania będzie sprzeczna z poglądami 
wschodzącej Bestii , Króla Północy , wraz z Fałszywym Prorokiem, 
ostatecznym Antychrystem . Zasadniczo obiecają pokój poprzez ludzki 
wysiłek, ale doprowadzi to do końca (Mateusza 24:14) i zniszczenia (por. 1 
Tesaloniczan 5: 3). 
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Ponieważ znaków i fałszywych cudów związanych z nimi (2 Tesaloniczan 
2: 9), najbardziej na świecie będzie cho wy se wierzą kłamstwu (2 
Tesaloniczan 2: 9-12) zamiast ewangelii. Z powodu niewłaściwego 
potępienia tysiącletniego Królestwa Bożego 
przez rzymskokatolików , prawosławnych , luteranów i innych, wielu 
niesłusznie twierdzi, że przesłaniem tysiącletniej ewangelii Królestwa 
Bożego jest fałszywa ewangelia związana z Antychrystem . 

Wierni chrześcijanie z Filadelfii (Objawienie 3: 7-13) będą głosić 
tysiącletnią ewangelię królestwa, a także mówić światu, co zrobią 
niektórzy światowi przywódcy (w tym Bestia i Fałszywy Prorok). 

Będą wspierać przekazywanie światu przesłania, że Bestia , król 
Północy wraz z Fałszywym Prorokiem, ostatecznym Antychrystem , 
ostatecznie zniszczy (wraz z niektórymi sojusznikami) USA i Anglacje z 
Wielkiej Brytanii , Kanadzie, Australii i Nowej Zelandii (Daniel 
11:39) i wkrótce potem zniszczą konfederację arabską / islamską (Daniel 
11: 40-43), działając jako instrumenty demonów (Objawienie 16: 13-14) 
i ostatecznie powróci do walki z Jezusem Chrystusem po powrocie 
(Objawienie 16:14; 19: 19-20). Wierni Filadelfianie (Objawienie 3: 7-13) 
ogłoszą, że wkrótce nastąpi tysiącletnie królestwo. Zapewne 
spowodowałoby to duży rozgłos w mediach i przyczyniłoby się do 
wypełnienia Ew. Mateusza 24:14. My, w Kontynuacji Kościoła 
Bożego, przygotowujemy literaturę (w wielu językach), dodajemy do 
stron internetowych i podejmujemy inne kroki w celu przygotowania się 
do „krótkiej pracy” (por. Rz 9:28), która doprowadzi do Bożej determinacji 
Mateusza 24:14 został wystarczająco dostarczony jako świadek na koniec. 

T on „fałszywa ewangelia” głoszące światowymi liderami 
(prawdopodobnie jakiś „nowy” rodzaj najwyższego przywódcy Eur opie 
wraz z zaburzoną papieża , którzy będą ubiegać formy katolicyzmu ) 
będzie nie tak - oni nie chcą, aby świat, aby dowiedzieć się, co oni 
naprawdę to zrobi (i może nawet nie uwierzy na początku, por. Izajasza 
10: 5-7). Oni i / lub ich zwolennicy prawdopodobnie również fałszywie 
nauczą, że wierni Filadelfianie będą głosić ekstremistyczną doktrynę 
( milenarianizm ) o nadchodzącym antychrystu. Wszelkie potępienia, jakie 
oni i / lub ich wyznawcy czynią wobec wiernych Filadelfii i Kontynuacji 
Kościoła Bożego , spowodują prześladowania (Daniel 11: 29-
35 ; Objawienie 12: 13-15). Doprowadzi to również do końca - początku 
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Wielkiego Ucisku (Mateusza 24:21; Daniela 11:39; por. Mateusza 24: 14-
15 ; Daniela 11:31), a także czasu ochrony wiernych Filadelfii Chrześcijanie 
(Objawienie 3:10; 12: 14-16). 

Bestia i Fałszywy Prorok będą próbować siły, szantażu ekonomicznego, 
znaków, kłamliwych cudów, morderstwa i innych nacisków (Objawienie 
13: 10-17; 16:14; Daniel 7:25; 2 Tesaloniczan 2: 9-10), aby przejąć 
kontrolę . Chrześcijanie będą pytać: 

10 „ Jak długo, Panie, święty i prawdziwy, dopóki nie osądzisz i nie 
pomścisz naszej krwi nad tymi, którzy mieszkają na 
ziemi? ” ( Objawienie 6:10 ) 

Przez wieki lud Boży zastanawiał się: „ Ile czasu minie, zanim Jezus 
powróci? ” 

Choć nie znamy dnia ani godziny, oczekujemy Jezusa do zwrotu (a 
tysiącletnie Królestwo Boże ustanowione ) w 21 st wieku opiera się na 
wielu pism (np Mateusza 24: 4-34; Ps 90: 4; Ozeasza 6: 2; Łukasza 21: 7-
36 ; Hebrajczyków 1: 1-2; 4: 4,11; 2 Piotra 3: 3-8; 1 Tesaloniczan 5: 4), a 
niektóre z nich widzimy teraz jako spełnione .  

Jeśli Jezus ma nie interweniować, świat w chory unicestwiliśmy całe życie: 

21 Albowiem nastanie wielki ucisk, jakiego nie było od początku 
świata aż do tego czasu, nie, i nigdy nie będzie. 22 A jeźliby dni te 
nie były skrócone, żadne ciało nie byłoby zbawione; ale ze 
względu na wybranych dni te zostaną skrócone. (Mateusza 24: 
21-22) 

29 Zaraz po ucisku tych dni słońce się zaćmi, a księżyc nie da swego 
światła; gwiazdy spadną z nieba, a moce niebios zostaną 
wstrząśnięte. 30 Wówczas znak Syna Człowieczego pojawi się w 
niebie, a potem wszystkie pokolenia ziemi będą opłakiwać, i ujrzą 
Syna Człowieczego przychodzącego na obłokach nieba z mocą i 
wielką chwałą. 31 I pośle swoich aniołów z wielkim dźwiękiem 
trąby, i zgromadzą Jego wybranych z czterech stron świata, z 
jednego krańca nieba na drugi. (Mateusza 24: 29-31) 

K ingdom Boże, czego potrzebuje świat. 

Ambasadorzy Królestwa 
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Jaka jest twoja rola w królestwie? 

W tej chwili, jeśli jesteś prawdziwym chrześcijaninem, musisz być dla 
niego ambasadorem . Zwróć uwagę na to, co napisał apostoł Paweł: 

20 A zatem jesteśmy ambasadorami Chrystusa, jakby Bóg nas błagał: 
błagamy was w imieniu Chrystusa, pojednajcie się z Bogiem. (2 
Koryntian 5:20) 

14 Stańże tedy, przepasawszy prawdę talię swoją, włożywszy 
napierśnik sprawiedliwości, 15 i obuwaj nogi, przygotowując 
Ewangelię pokoju; 16 Przede wszystkim biorąc tarczę wiary, za 
pomocą której będziecie mogli ugasić wszystkie ogniste strzały 
niegodziwca. 17 I weź hełm zbawienia, i miecz Ducha, który jest 
słowem Bożym; 18 modląc się zawsze z całą modlitwą i błaganiem 
w Duchu, czuwając w tym celu z całą wytrwałością i błaganiem za 
wszystkich świętych - 19 i za mnie, aby wypowiedzieć się do mnie, 
abym śmiało otworzył usta, aby dać poznać tajemnica 
ewangelii 20, dla której jestem ambasadorem w łańcuchach; abym 
mógł w nim mówić odważnie, tak jak powinienem 
mówić. (Efezjan 6: 14-20) 

Co to jest ambasador? Merriam-Webster ma następującą definicję: 

1 : oficjalny wysłannik; w szczególności : przedstawiciel 
dyplomatyczny najwyższej rangi akredytowany przy rządzie 
zagranicznym lub suwerennym jako przedstawiciel będący 
rezydentem własnego rządu lub suwerennego państwa lub 
wyznaczony na specjalne i często tymczasowe zadanie 
dyplomatyczne   

2 a : upoważniony przedstawiciel lub posłaniec   

Jeśli jesteś prawdziwym chrześcijaninem, jesteś oficjalnym wysłannikiem, 
dla Chrystusa! Zwróć uwagę na to, co napisał Apostoł Piotr: 

9 Ale jesteście pokoleniem wybranym, królewskim kapłaństwem, 
narodem świętym, Jego własnym ludem szczególnym, aby głosić 
chwałę Tego, który powołał was z ciemności do swego 
cudownego światła; 10 którzy niegdyś nie byli ludem, ale teraz są 
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ludem Bożym, który nie otrzymał miłosierdzia, ale teraz zyskał 
miłosierdzie. (1 Piotra 2: 9-10) 

Jako chrześcijanie mamy być częścią świętego narodu. 

Który naród jest teraz święty? 

Cóż, na pewno żaden z królestw tego świata - ale docelowo będzie częścią 
Chrystusa K ingdom (Objawienie 11:15). Jest to naród Boga, 
Jego K ingdom że jest święty. 

Jako ambasadorowie zwykle nie angażujemy się w bezpośrednią politykę 
narodów tego świata. Ale mamy teraz żyć zgodnie z Bożym stylem 
życia (patrz także bezpłatna książka dostępna na 
stronie www.ccog.org zatytułowana: Chrześcijanie: ambasadorzy 
Królestwa Bożego, biblijne instrukcje na temat życia jako 
chrześcijanin ) . W ten sposób lepiej dowiadujemy się, dlaczego drogi Boże 
są najlepsze, abyśmy w Jego królestwie mogli być królami i kapłanami i 
panowali z Chrystusem na ziemi : 

5 Temu, który nas umiłował i obmył nas z grzechów własną 
krwią, 6 i uczynił nas królami i kapłanami dla swego Boga i Ojca, dla 
Niego chwała i panowanie na wieki wieków. Amen. (Objawienie 
1: 5-6) 

10 I uczyniliśmy nas królami i kapłanami dla naszego Boga; I 
będziemy królować na ziemi. (Objawienie 5:10) 

Jednym z przyszłych aspektów tego będzie nauczanie śmiertelnych, aby 
chodzili Bożymi drogami: 

19 Albowiem lud zamieszka na Syjonie w Jeruzalemie; Nie będziesz 
więcej płakać. Będzie ci bardzo wdzięczny na dźwięk twojego 
wołania; Kiedy to usłyszy, odpowie ci. 20 I chociaż Pan daje 
wam Chleb przeciwności i wodę udręki, Jednak wasi nauczyciele 
nie będą już więcej poruszać się w kącie, ale wasze oczy ujrzą 
waszych nauczycieli. 21 Twoje uszy usłyszą za tobą słowo 
mówiące: „ Idź w ten sposób ”, Ilekroć zwrócisz się w prawą 
rękę lub w lewo. (Izajasza 30: 19-21) 

W hile że to proroctwo do tysiącletniego królestwa, w tym wieku 
chrześcijanie muszą być przygotowani do nauczania: 

https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=en&tl=pl&u=http://www.ccog.org
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=en&tl=pl&u=https://www.cogwriter.com/ChristianAmbassadors.pdf
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=en&tl=pl&u=https://www.cogwriter.com/ChristianAmbassadors.pdf
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=en&tl=pl&u=https://www.cogwriter.com/ChristianAmbassadors.pdf
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12 … do tego czasu powinieneś zostać nauczycielem (Hebrajczyków 
5:12) 

15 Ale uświęćcie Pana Boga w swoich sercach i bądźcie gotowi 
zawsze udzielać odpowiedzi każdemu, kto prosi o powód nadziei, 
która jest w was z pokorą i strachem (1 Piotra 3:15, KJV). 

Biblia pokazuje, że wielu wiernych chrześcijan, tuż przed rozpoczęciem 
Wielkiego Ucisku, pouczy wielu: 

33 A ci z ludzi, którzy rozumieją, pouczą wielu (Daniel 11:33) 

Zatem uczenie się , wzrastanie w łasce i wiedzy (2 Piotra 3: 1 8), jest 
czymś, co powinniśmy robić teraz. Częścią twojej roli w Królestwie Bożym 
jest umiejętność nauczania. A dla bardziej 
wiernych, Filadelfian (Objawienie 3: 7-13) , chrześcijan , 
będzie to obejmowało także wspieranie ważnego świadectwa ewangelii p
rzed rozpoczęciem tysiącletniego królestwa (por. Mt 24,14). 

Po ustanowieniu Królestwa Bożego lud Boży zostanie wykorzystany do 
odbudowy zniszczonej planety: 

12 Ci z was zbudują stare śmieci; 
Wzniesiesz fundamenty wielu pokoleń; I 
zostaniesz poprowadzony do Przebywacza Wyłomu, Odnowiciela 
Ulic, aby zamieszkać w nim . (Izajasza 58:12) 

Zatem lud Boży, który żył Bożą drogą w tym wieku , ułatwi ludziom 
przebywanie w miastach (i gdzie indziej) w czasie odnowy. Świat będzie 
naprawdę lepszym miejscem. Powinniśmy być teraz ambasadorami 
Chrystusa, abyśmy mogli służyć także w Jego Królestwie. 

Prawdziwa Ewangelia wiadomość jest Przekształcające 

Jezus powiedział: „ Jeśli trwacie w Moim słowie, naprawdę jesteście 
Moimi uczniami.  32 I poznacie prawdę, a prawda was wyzwoli ” ( Ew. 
Jana 8: 31-32 ). Poznanie prawdy o Ewangelii Królestwa Bożego uwalnia 
nas od uwięzienia w fałszywych nadziejach tego świata. Możemy śmiało 
wspierać plan, który działa - plan Boży! Szatan oszukał cały świat 
(Objawienie 12: 9), a Królestwo Boże jest prawdziwym 
rozwiązaniem. Musimy bronić prawdy i głosić ją (por. J 18,37). 
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Przesłanie ewangelii to coś więcej niż osobiste zbawienie. Dobra nowina o 
Królestwie Bożym powinna przemienić jedną w tym wieku: 

2 I nie dostosowuj się do tego świata, lecz przemień się poprzez 
odnowienie umysłu, abyś mógł udowodnić, co jest tą dobrą, 
akceptowalną i doskonałą wolą Boga. ( Rzymian 12: 2 ) 

Prawdziwi chrześcijanie przekształcają się, aby służyć Bogu i innym: 

22 Niewolnicy, bądźcie posłuszni wszystkim cielesnym panom 
zgodnie z ciałem, nie z okiem ocznym, jak ludzie, którzy się 
podobają, ale szczerze mówiąc, bojąc się Boga. 23 I cokolwiek 
czynicie, czyńcie to z miłością, jak Panu, a nie ludziom, 24 wiedząc, 
że od Pana otrzymacie nagrodę za dziedzictwo; bo służycie Panu 
Chrystusowi. ( Kolosan 3: 22-24 ) 

28 Dlatego, skoro otrzymujemy królestwo, którego nie można 
wstrząsnąć, miejmy łaskę, dzięki której możemy służyć Bogu z 
szacunkiem i pobożnością. ( Hebrajczyków 12:28 ) 

Prawdziwi chrześcijanie żyją inaczej niż świat. Akceptujemy standardy 
Boże ponad świat dla tego, co jest dobre, a co złe. Sprawiedliwi żyją wiarą 
(Hebrajczyków 10:38), ponieważ wiara wymaga Bożej drogi w tym 
wieku. Chrześcijanie byli uważani za tak odmiennych od świata, w którym 
żyli, że ich sposób życia został nazwany w Nowym 
Testamencie „ drogą ” (Dz 9: 2; 19: 9; 24: 14,22). Świat żyje samolubnie, 
pod kontrolą Szatana, na drodze zwanej „ drogą Kaina ” (Juda 11). 

Ewangelia Królestwa Bożego to przesłanie sprawiedliwości, radości i 
pokoju (Rzymian 14:17). Słowo prorocze, właściwie zrozumiane, jest 
pocieszające (por. 1 Koryntian 14: 3; 1 Tesaloniczan 4:18), zwłaszcza gdy 
patrzymy, jak świat się rozpada (por. Łk 21, 8-36). Prawdziwy 
chrześcijański styl życia prowadzi do obfitości duchowej i błogosławieństw 
fizycznych (Mk 10: 29-30). Jest to część tego, dlaczego ci, którzy żyją, 
rozumieją, że świat potrzebuje Królestwa Bożego. Chrześcijanie są 
ambasadorami Królestwa Bożego. 

Chrześcijanie pokładają naszą nadzieję w duchowym, a nie fizycznym, 
chociaż żyjemy w fizycznym świecie (Rzymian 8: 5-8). Mamy „ nadzieję na 
ewangelię ” (Kolosan 1:23). Jest to coś, co pierwsi chrześcijanie rozumieli, 
że wielu, którzy dziś wyznają Jezusa, tak naprawdę nie rozumie. 
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6. Kościoły grecko-rzymskie nauczają, że Królestwo jest 
ważne, ale ... 
Kościoły grecko-rzymskie wierzą, że nauczają aspektów Królestwa 
Bożego, ale mają trudności z prawdziwym zrozumieniem, czym ono 
jest.  Na przykład The Catholic Encyclopedia uczy o królestwie: 

Chrystus ... Na każdym etapie Jego nauczania nadejście tego 
królestwa, jego różne aspekty, jego dokładne znaczenie, sposób, 
w jaki należy go osiągnąć, stanowią podstawę Jego dyskursów, 
tak bardzo, że Jego dyskurs nazywany jest „ ewangelią o 
królestwie ” ... zaczęli mówić o Kościele jako o „ królestwie 
Bożym ” ; por. Col., I, 13; I Thess., II, 12; Apoc., I, 6, 9; w. 10 itd. ... 
oznacza Kościół jako Boską instytucję… (Papież H. Królestwo Boże. 
Encyklopedia katolicka, tom VIII. 1910). 

Chociaż powyższe wskazuje na „ Kol. I, 13; I Thess., II, 12; Apoc., I, 6, 9; w. 
10 ”, jeśli je przejrzysz, przekonasz się, że żaden z tych wersetów nie mówi 
nic o Kościele będącym Królestwem Bożym. Uczą wierzących, że będą 
częścią Królestwa Bożego lub że jest to królestwo Jezusa. Biblia ostrzega, 
że wielu zmieni ewangelię lub zwróci się do innej, nieprawdziwej 
(Galacjan 1: 3–9). Niestety, zrobiły to różne.  

Jezus nauczał: „ Ja jestem drogą i prawdą, i życiem. Nikt nie przychodzi do 
Ojca inaczej jak tylko przeze Mnie ” ( Ew. Jana 14: 6 ). Piotr nauczał: „ W 
żadnym innym nie ma zbawienia, bo pod niebem nie ma innego imienia 
nadanego między ludźmi, przez który musimy być zbawieni ” ( Dz 
4:12 ). Piotr powiedział Żydom, że wszyscy muszą mieć wiarę, aby żałować 
i przyjąć Jezusa do zbawienia (Dz 2:38). 

W przeciwieństwie do tego papież Franciszek nauczał, że ateiści bez 
Jezusa mogą być zbawieni przez dobre uczynki! Naucza również, że Żydów 
można zbawić bez przyjmowania Jezusa! Ponadto wydaje się, że on i 
niektórzy Grecy-Rzymianie uważają, że niebiblijna wersja „Maryi” jest 
kluczem do ewangelii, a także kluczem do jedności ekumenicznej i 
międzywyznaniowej. Niestety, oni i inni nie rozumieją znaczenia Jezusa 
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ORAZ prawdziwej Ewangelii Królestwa Bożego. Wielu promuje fałszywe 
ewangelie. 

Wielu chce chodzić wzrokiem i wierzyć w świat. Nowy Testament uczy, że 
chrześcijanie powinni patrzeć wyżej: 

2 Skoncentruj się na rzeczach powyżej, a nie na sprawach na 
ziemi. ( Kolosan 3: 2 ) 

7 Albowiem chodzimy wiarą, a nie wzrokiem. ( 2 Koryntian 5: 7 ) 

Jednak papież Pius XI w zasadzie nauczył się chodzić na widok swojego 
kościoła: 

... Kościół katolicki ... jest królestwem Chrystusa na 
ziemi. (Encyklika Piusa Quas Primas ). 

W Catholi cBible 101 roszczeń strona internetowa, „ Królestwo Boże na 
ziemi powstała przez Jezusa Chrystusa w roku 33 ne, w postaci Jego 
Kościół kierowany przez Piotra .. . Kościół katolicki. ” Ye T tysiącletnie 
Królestwo Boże nie jest tu ani nie jest Kościół Rzymu, ale to będzie na 
ziemi. Chociaż prawdziwy Kościół Boży ma „ klucze do królestwa ” (Mt 
16: 19 ), ci, którzy twierdzą, że są kościołem, „ zabrali klucz wiedzy ” (Łk 
11:52). 

Kościół Rzymski tak mocno naucza przeciwko nadchodzącemu 
ziemskiemu tysiącletnie Królestwu Bożemu, że jest to w zasadzie 
jedyna „ doktryna Antychrysta ” wymieniona w oficjalnym Katechizmie 
Kościoła Katolickiego : 

676 Oszustwo Antychrysta zaczyna już nabierać kształtu na 
świecie za każdym razem, gdy dochodzi się roszczenia do 
urzeczywistnienia w historii mesjanistycznej nadziei, którą można 
zrealizować poza historią jedynie poprzez sąd 
eschatologiczny. Kościół odrzucił nawet zmodyfikowane formy 
fałszowania królestwa pod nazwą millenarianism… (Katechizm 
Kościoła Katolickiego. Imprimatur Potest + Joseph Cardinal 
Ratzinger. Doubleday, NY 1995, s. 194) 

Niestety ci, którzy się z tym zgadzają, będą mieli poważne problemy z 
głoszeniem Ewangelii Królestwa Bożego w końcu. Niektórzy wezmą 
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straszne kroki przeciwko głoszącym go (Daniel 7:25; 11: 30-36). Ale 
możesz pomyśleć, czy nie wszyscy, którzy wyznają Jezusa jako Pana, będą 
w królestwie? Nie, nie będą. Zwróć uwagę na to, co powiedział Jezus: 

21 „ Nie każdy, kto mówi do mnie:„ Panie, Panie ”, wejdzie do 
królestwa niebieskiego, ale ten, kto wykonuje wolę Ojca mego w 
niebie.  22 W owym dniu wielu powie Mi: Panie, Panie, czyż nie 
prorokowaliśmy w Twoim imieniu, nie wypędzamy demonów w 
Twoim imieniu i czyniliśmy wiele cudów w Twoim imieniu?  23 I 
wtedy oświadczę im: „Nigdy was nie znałem; odejdźcie ode Mnie, 
wy, którzy dopuszczacie się bezprawia! ( Mateusza 7: 21-23 ) 

Apostoł Paweł zwrócił uwagę na „ tajemnicy nieprawości ” wa s „ już w 
pracy ” ( 2 Tesaloniczan 2: 7 ) w swoim czasie. Ten bezprawie wiąże się 
również z czymś, przed czym Biblia przestrzega w czasach ostatecznych, 
zwanym „ Tajemnicą, Babilonem Wielkim ” (Objawienie 17: 3-5). 

„ Tajemnica nieprawości ” jest związane z wyznając chrześcijan, którzy 
wierzą, że nie trzeba zachować prawo Dekalog Boży, itp i / lub istnieje tak 
wiele dopuszczalne wyjątki od niej i / lub nie są dopuszczalne formy 
pokuty przełamania Boga prawo, więc gdy oni myślą , że th ey mają formę 
prawa Bożego, nie są one zachowując formę chrześcijaństwa, że Jezus ani 
apostołowie uzna za uzasadnione. 

Grecko-Rzymianie są jak faryzeusze, którzy łamali przykazania Boże, ale 
twierdzili, że ich tradycje czyniły to akceptowalnym - Jezus potępił to 
podejście (Mt 15: 3-9)! Izajasz ostrzegał również, że ludzie, którzy 
twierdzą, że są Bogiem, zbuntują się przeciwko Jego prawu (Izajasz 30: 
9). Ten bezprawny bunt jest czymś, co niestety widzimy do dziś. 

Inną „ tajemnicą ” wydaje się być to, że Kościół Rzymski wydaje się 
wierzyć, że jego militarystyczne ekumeniczne i międzywyznaniowe plany 
doprowadzą do pokoju i niebiblijnej wersji Królestwa Bożego na 
ziemi. Pismo ostrzega przed nadchodzącą jednością ekumeniczną, która, 
jak głosi, przez kilka lat odniesie sukces (uwaga: pokazano Biblię New 
Jerusalem , tłumaczenie zatwierdzone przez katolików): 

4 Padli na twarz przed smokiem, ponieważ dał bestii władzę; i 
pokłonili się przed bestią, mówiąc: „Któż może się równać z 
bestią? Kto może z tym walczyć? 5 Bestii pozwolono wypowiadać 
swe chełpienia i bluźnierstwa i być aktywnym przez czterdzieści 
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dwa miesiące; 6 i wypowiedział bluźnierstwa przeciwko Bogu, 
przeciwko Jego imieniu, Jego niebiańskiemu Namiotowi i 
wszystkim, którzy się tam schronili. 7 Pozwolono prowadzić wojnę 
ze świętymi i podbić ich, i dano władzę nad każdą rasą, narodem, 
językiem i narodem; 8 i wszyscy ludzie świata będą go czcić, to 
znaczy wszyscy, których imię nie zostało zapisane od założenia 
świata w księdze życia Baranka ofiarnego. 9 Niech każdy, kto 
słyszy, słucha: 10 Niewolnicy; ci na śmierć mieczem na śmierć 
mieczem. Oto dlaczego święci muszą mieć wytrwałość i 
wiarę. (Objawienie 13: 4-10, NJB) 

Biblia ostrzega przed końcową jednością Babilonu: 

1 Jeden z siedmiu aniołów, którzy mieli siedem czasz przyszła 
mówić do mnie i powiedział: „Chodź tutaj i pokażę ci karę wielkiej 
prostytutki, która zasiada obok wodach obfitych, 2 z którą wszyscy 
królowie ziemi sami się prostytuowali i upili całą ludność świata 
winem jej cudzołóstwa ”. 3 Zaprowadził mnie w duchu na 
pustynię, a tam zobaczyłem kobietę jadącą na szkarłatnej bestii, 
która miała siedem głów i dziesięć rogów i miała napisane 
bluźniercze tytuły. 4 Kobieta była ubrana w purpurę i szkarłat, 
błyszczała złotem, klejnotami i perłami, a ona trzymała złoty 
kielich napełniony obrzydliwym brudem swojej prostytucji; 5 na jej 
czole widniało imię, tajemnicze imię: „Babilon Wielki, matka 
wszystkich prostytutek i wszystkich plugawych praktyk na 
ziemi ”. 6 Widziałem, że była pijana, pijana krwią świętych i krwią 
męczenników Jezusa; a kiedy ją zobaczyłem, byłem całkowicie 
zdziwiony. (Objawienie 17: 1-6, NJB) 

9 'To wymaga sprytu. W Siedem głów to jest siedem wzgórz , na 
których kobieta siedzi. . . 18 Kobieta, którą widziałeś, jest wielkim 
miastem, które ma władzę nad wszystkimi władcami na 
ziemi. (Objawienie 17: 9,18, NJB) 

1 Potem ujrzałem innego anioła zstępującego z nieba, któremu 
powierzono mu wielką władzę; ziemia lśniła jego chwałą. 2 Na 
szczycie swego głosu krzyczał: „Babilon upadł, Babilon 
Wielki upadł i stał się nawiedzeniem diabłów i schronieniem dla 
każdego plugawego ducha i obrzydliwego, obrzydliwego 
ptaka. 3 Wszystkie narody upiły się głęboko z wina jej 
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prostytucji; każdy król na ziemi upokorzył się przy niej, a każdy 
kupiec wzbogacił się dzięki jej rozpuście. 4 Inny głos przemówił z 
nieba; Słyszałem, jak mówi: „ Wyjdźcie, mój ludu, odejdźcie od 
niej, abyście nie uczestniczyli w jej zbrodniach i mieli te same 
plagi do zniesienia . 5 Jej grzechy sięgają nieba, a Bóg ma na myśli 
swoje zbrodnie: traktuj ją tak, jak traktowała innych. 6 Należy jej 
zapłacić podwójną kwotę, której zażądała. Ma mieć podwójnie 
mocny kubek własnej mikstury. 7 Każdej z jej pompat i orgii musi 
towarzyszyć tortura lub udręka. Uważam, że jestem tronem 
królowej; Nie jestem wdową i nigdy nie poznam żałoby. 8 Za to 
pewnego dnia spadną na nią plagi: choroba, żałoba i 
głód. Zostanie spalona na ziemię. Pan Bóg, który ją skazał, jest 
potężny. 9 'Będą ją opłakiwać i płakać za nią królowie ziemi, którzy 
się z nią prostytuowali i urządzali przed nią orgie. Widzą dym 
płonący (Objawienie 18: 1-9, NJB) 

W Zachariaszu Biblia ostrzega przed nadchodzącym Babilonem i pokazuje, 
że właściwa jedność nastąpi dopiero po powrocie Jezusa: 

10 Uważaj! Uważaj! Uciekajcie z ziemi północnej - oświadcza Pan - 
bo rozproszyłem was na cztery wiatry niebieskie - oświadcza 
Pan. 11 Uważaj! Uciekaj, Syjonie , żyj teraz z córką Babilonu! 

12 Albowiem tak mówi Pan Sabaot, skoro Chwała została powołana 

ja o narodach, które was splądrowały: „Kto was dotknie, dotknie 
oczka mego oka. 13 Spójrzcie, machnę na nie ręką, a zostaną 
splądrowani przez tych, których zniewolili. Wtedy dowiecie się, że 
Jahwe Sabaoth mnie posłał! 14 Śpiewajcie, radujcie się, córko 
Syjonu, bo teraz idę mieszkać między wami - mówi Pan! 15 I tego 
dnia wiele narodów nawróci się na Pana. Tak, staną się Jego 
ludem i będą żyć wśród was. Dowiecie się, że Jahwe Sabaoth 
posłał mnie do was! 16 Jahwe weźmie w posiadanie Judę, swoją 
część ziemi świętej, i ponownie dokona wyboru 
Jeruzalem. (Zachariasz 2: 10-16, NJB; zauważ, że w wersjach KJV / 
NKJV wersety są wymienione jako Zachariasz 2: 6-12) 

Ruchy ekumeniczne i międzywyznaniowe promowane przez Organizację 
Narodów Zjednoczonych, Watykan, wielu protestantów i prawosławnych 
są wyraźnie potępione przez Biblię i nie należy ich zachęcać. Jezus 
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ostrzegał przed tymi, którzy twierdzą , że podążają za Tym, który „ zwodzi 
wielu ” (Mt 24: 4-5). Wiele ekumenizmu jest związanych z „ białym 
jeźdźcem ” z Objawienia 6: 1-2 (który NIE jest Jezusem) i nierządnicą z 
Objawienia 17. 

Podobnie jak Zachariasz, apostoł Paweł nauczał również, że prawdziwa 
jedność wiary nastąpi dopiero po powrocie Jezusa: 

13 dopóki wszyscy nie osiągniemy jedności w wierze i wiedzy o 
Synu Bożym i nie stworzymy doskonałego Człowieka, w pełni 
dojrzałego z pełnią samego Chrystusa. (Efezjan 4:13, NJB) 

Ci, którzy wierzą, że ta jedność przychodzi przed powrotem Jezusa, są w 
błędzie. W rzeczywistości, gdy Jezus powróci, będzie musiał zniszczyć 
jedność narodów, które będą walczyć przeciwko Niemu: 

11: 15 Potem siódmy anioł zatrąbił w swoją trąbę i słychać było głosy 
krzyczące w niebie, wołające: „Królestwo świata stało się 
królestwem naszego Pana i Jego Chrystusa, i będzie królował na 
wieki wieków”. 16 Dwudziestu czterech starszych, zasiadających w 
obecności Boga, padło na twarz i dotknęło ziemi czołami wielbiąc 
Boga 17 tymi słowami: „Dziękujemy Ci, Wszechmocny Panie Boże, 
Ten, który był, Ten, który był, ponieważ przyjmując swoją wielką 
moc i rozpoczynając swoje panowanie. 18 Narody były wzburzone, 
a teraz nadszedł czas na waszą karę i na umarłych, którzy zostaną 
osądzeni, a na waszych sług proroków, na świętych i na tych, 
którzy boją się waszego imienia, zarówno małych, jak i wielkich, 
aby otrzymać nagrodę . Nadszedł czas, aby zniszczyć tych, którzy 
niszczą ziemię. (Objawienie 11: 15-18, NJB) 

19: 6 I usłyszałem głosy wielkiego tłumu, jak dźwięk oceanu lub 
wielki ryk gromu, odpowiadający: „Alleluja! Rozpoczęło się 
panowanie Pana, naszego Boga Wszechmogącego; . . . 19 Potem 
ujrzałem bestię ze wszystkimi królami ziemi i ich armiami, 
zebranych, aby walczyć z Jeźdźcem i jego armią. 20 Ale bestia 
została wzięta do niewoli wraz z fałszywym prorokiem, który 
dokonał cudów w imieniu bestii i przez nich oszukała tych, którzy 
przyjęli oznakowanie znakiem bestii i tych, którzy czcili jego 
posąg. Tych dwoje wrzucono żywcem do ognistego jeziora 
płonącej siarki. 21 Cała reszta została zabita mieczem Jeźdźca, który 
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wyszedł z jego ust, a wszystkie ptaki zżerały się ciałem. . . 20: 

4 Potem ujrzałem trony, na których zasiedli, i nadano im moc 
osądzania. Widziałem dusze wszystkich, którzy zostali ścięci za to, 
że byli świadkami Jezusa i głosili słowo Boże, a także tych, którzy 
odmówili oddawania czci bestii lub jego posągowi i nie chcieli 
przyjąć znaku na czołach lub rękach; ożyli i królowali z Chrystusem 
przez tysiąc lat. (Objawienie 19: 6,19-21; 20: 4, NJB) 

Zwróć uwagę, że Jezus będzie musiał zniszczyć armie świata zjednoczone 
przeciwko Niemu. Wtedy On i święci będą królować. Wtedy nastąpi 
właściwa jedność wiary. Niestety wielu słucha fałszywych usługujących, 
którzy wydają się dobrzy, ale nie są, jak ostrzegał apostoł Paweł (2 
Koryntian 11: 14-15). Gdyby więcej naprawdę zrozumiał Biblię i Ewangelię 
Królestwa Bożego, mniej walczyłby z Jezusem. 

7. Dlaczego Królestwo Boże? 
Chociaż ludzie lubią myśleć, że jesteśmy tacy mądrzy, nasze granice są 
ograniczone, jednak „ rozumienie Boga jest nieskończone ” (Psalm 147: 
5). 

Dlatego potrzeba interwencji Boga, aby naprawić tę planetę. 

Podczas gdy wielu wierzy w Boga, ogromna większość ludzi nie chce żyć 
tak, jak On naprawdę kieruje. Zwróć uwagę na następujące: 

8 On wam pokazał, o dobry człowieku; A czego Pan wymaga od 
ciebie Ale czynić sprawiedliwie, kochać miłosierdzie i pokornie 
chodzić ze swoim Bogiem? ( Micheasza 6: 8 ) 

Pokorne chodzenie z Bogiem nie jest czymś, na co ludzkość naprawdę 
chciała. Od czasów Adama i Ewy (Rodzaju 3: 1-6) ludzie postanowili 
polegać na sobie i swoich priorytetach ponad Bożymi, pomimo Jego 
przykazań (Wj 20: 3-17).  

Księga Przysłów uczy: 

5 Ufajcie Panu całym swoim sercem i nie opierajcie się na własnym 
zrozumieniu; 6 Poznajcie Go na wszystkie sposoby, a On pokieruje 
waszymi ścieżkami. 7 Nie bądźcie mądrzy we własnych 
oczach; Bójcie się Pana i odejdźcie od zła. ( Przysłów 3: 5-7 ) 
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Jednak większość ludzi nie będzie naprawdę ufać Bogu całym swoim 
sercem ani czekać, aż On pokieruje ich krokami. Wielu mówi, że zrobią to, 
czego chce Bóg, ale nie rób tego. Ludzkość została oszukana przez Szatana 
(Objawienie 12: 9) i zakochała się w żądzach świata i „pychie życia” (1 
Jana 2:16).  

Dlatego wielu wymyśliło własne tradycje religijne i świeckie rządy, 
ponieważ myślą, że wiedzą najlepiej. Nie robią tego jednak (por. 
Jeremiasza 10:23) i nie będą naprawdę żałować. 

Właśnie dlatego ludzkość potrzebuje Królestwa Bożego (por. Mt 24, 21-
22). 

Rozważ błogosławieństwa 

Jedną z najbardziej znanych serii wypowiedzi Jezusa były 
błogosławieństwa, które wygłosił w Kazaniu na Górze Oliwnej. 

Zwróć uwagę na to, co powiedział: 

3 „ Błogosławieni ubodzy w duchu, albowiem do nich należy 
królestwo niebieskie. 4 Błogosławieni, którzy się smucą, albowiem 
oni będą pocieszeni. 5 Błogosławieni cisi, albowiem oni odziedziczą 
ziemię. 6 Błogosławieni, którzy łakną i pragną 
sprawiedliwości, albowiem oni będą nasyceni. 7 Błogosławieni 
miłosierni, albowiem oni otrzymają miłosierdzie. 8 Błogosławieni 
czystego serca, albowiem oni Boga ujrzą. 9 Błogosławieni, którzy 
wprowadzają pokój, albowiem oni będą nazwani synami 
Bożymi. 10 Błogosławieni prześladowani dla 
sprawiedliwości, albowiem do nich należy królestwo 
niebieskie. ( Mateusza 5: 3-10 ) 

I t jest w Królestwie Bożym (por Marka 4: 30-31) , często określane jako 
Królestwo nieba przez Mateusza ( por Mt 13:31) , gdzie zostaną spełnione 
te błogosławione obietnice. To jest w Królestwie Bożym, że obietnica 
zostanie spełniony f o r pokornych na własność posiądą ziemię i czysta, 
aby zobaczyć Boga . L OOK czekamy na dobre wieści z błogosławieństw 
Królestwa Bożego! 

Boże sposoby rację 

Prawda jest taka, że Bóg jest miłością (1 Jana 4: 8,16), a Bóg NIE jest 
samolubny. Boże prawa pokazują miłość do Boga i naszego bliźniego (Mk 
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12: 29-31; Jakuba 2: 8-11). Drogi świata są samolubne i kończą się 
śmiercią (Rzymian 8: 6). 

Zwróć uwagę, że Biblia pokazuje, że prawdziwi chrześcijanie przestrzegają 
przykazań: 

1 W Hoever wierzy, że Jezus jest Mesjaszem, z Boga się narodził, a 
każdy, kto miłuje tego, który spłodził go kocha, kto się narodził z 
Nim również. 2 Po tym wiemy, że kochamy dzieci Boże, kiedy 
kochamy Boga i przestrzegamy Jego przykazań. 3 Albowiem taką 
jest Bóg miłość, abyśmy przestrzegali Jego przykazań. I Jego 
przykazania 

nie są uciążliwe. ( 1 Jana 5: 1-3 ) 

Wszystkie Boskie „ przykazania są prawością ” (Psalm 119: 172). Jego 
drogi są czyste (1 Tytus 1:15). Niestety wielu zaakceptowało różne 
formy „ bezprawia ” i nie zdaje sobie sprawy, że Jezus NIE przyszedł, aby 
zniszczyć prawo lub proroków, ale je spełnić (Mt 5:17), wyjaśniając ich 
prawdziwe znaczenie i rozszerzając je poza to, co wielu myśl (np. Ew. 
Mateusza 5: 21-2 8 ). Jezus nauczał, że „ kto czyni i uczy ich, będzie 
nazwany wielkim w królestwie niebieskim ” ( Mt 5:19 ) (terminy 
„Królestwo Boże” i „królestwo niebieskie” są wymienne).                      

Biblia uczy, że wiara bez uczynków jest martwa (Jakuba 2:17). Wielu 
twierdzi, że idzie za Jezusem, ale tak naprawdę nie uwierzy w Jego nauki 
(Mt 7: 21-23) i nie będzie Go naśladować tak, jak powinno (por. 1 
Koryntian 11: 1). „ Grzech jest przekroczeniem prawa ” (1 Jana 3: 4, KJV) i 
wszyscy zgrzeszyli (Rzymian 3:23). Biblia pokazuje jednak, że miłosierdzie 
zatriumfuje nad sądem (Jakub 2:13), ponieważ Bóg naprawdę ma plan dla 
wszystkich (por. Łk 3, 6). 

Rozwiązania ludzkie, poza Bożymi drogami, nie będą działać. W 
tysiącletnim królestwie Jezus będzie rządził „ żelazną laską ” (Objawienie 
19:15), a dobro zwycięży, gdy ludzie będą żyć drogą Boga. WSZYSTKIE 
problemy świata istnieją, ponieważ społeczeństwa tego 
świata odmawiają posłuszeństwa Bogu i Jego prawu . Historia 
pokazuje, że ludzkość nie jest w stanie rozwiązać problemów społecznych: 

6 Albowiem myślenie cielesne jest śmiercią, ale myślenie duchowe 
to życie i pokój. 7 Ponieważ umysł cielesny jest wrogością wobec 
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Boga; bo nie podlega prawu Bożemu i nie może być. 8 Zatem ci, 
którzy są w ciele, nie mogą podobać się Bogu. ( Rzymian 8: 6-8 ) 

Chrześcijanie powinni skupić się na duchowości i otrzymali w tym wieku 
Ducha Bożego (Rzymian 8: 9), pomimo naszych osobistych słabości: 

26 Albowiem widzicie wasze powołanie, bracia, że niewielu 
mądrych według ciała jest powołanych, niewielu możnych, 
niewielu szlachetnych.  27 Ale Bóg wybrał głupie rzeczy świata, aby 
zawstydzić mądrych, a Bóg wybrał słabe rzeczy świata, aby 
zawstydzić rzeczy potężne; 28 i podstawowe rzeczy świata, i rzeczy 
pogardzane, które Bóg wybrał, i rzeczy, które nie są, aby nie 
doprowadzić do niczego, co jest, 29 aby żadne ciało nie chwało w 
Jego obecności. 30 Lecz z Niego jesteście w Chrystusie Jezusie, 
który stał się dla nas mądrością od Boga - i 
sprawiedliwością, uświęceniem i odkupieniem - 31 , jak 
napisano: „ Ten, który chwali, niech chwali w Panu. ” ( 1 Koryntian 
1: 26-31 ) 

Chrześcijanie mają chwałę w Bożym planie! Idziemy teraz przez wiarę (2 
Koryntian 5: 7), patrząc w górę (Kolosan 3: 2) w wierze (Hebrajczyków 11: 
6). Będziemy błogosławieni za przestrzeganie przykazań Boga (Objawienie 
22:14). 

Dlaczego Ewangelia Królestwa Bożego ? 

Protestanci mają wrażenie, że skoro zaakceptowali Jezusa jako zbawiciela, 
to szukali Królestwa Bożego. Katolicy wierzą, że ochrzczeni, nawet jako 
niemowlęta, weszli do swojego kościoła jako królestwo. Katolicy i 
prawosławni zwykle myślą, że poprzez sakramenty itp. Szukają królestwa 
Bożego. Podczas gdy chrześcijanie mają być ochrzczeni, protestanci 
grecko-rzymscy mają tendencję do patrzenia na świat, aby rozwiązać 
problemy ludzkości. Mają tendencję do koncentrowania się na ziemi 
(por. Rz 8, 6-8 ). 

Poszukiwanie Królestwa Bożego (Mt 6:33) ma być dla chrześcijan celem 
na całe życie. Celem nie jest szukanie rozwiązań w świecie, ale Boga i Jego 
dróg. Dobra nowina o Królestwie Bożym zmienia nasze życie. 

Biblia mówi, że chrześcijanie będą rządzić z Jezusem, ale czy zdajesz sobie 
sprawę, że oznacza to, że prawdziwi chrześcijanie faktycznie będą rządzić 
miastami? Jezus nauczał: 
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12 „ Pewien szlachcic udał się do dalekiego kraju, by zdobyć dla 
siebie królestwo i powrócić. 13 Zawołał więc dziesięciu swoich sług, 
przyniósł im dziesięć min i rzekł do nich: „Rób interesy, aż 
przyjdę”. 14 Ale jego obywatele go nienawidzili i wysłali za nim 
delegację, mówiąc: „Nie będziemy mieli tego człowieka, aby nad 
nami panował”. 

15 „ I stało się tak, gdy wrócił, otrzymawszy 

królestwo rozkazał następnie tym sługom, którym dał pieniądze, 
aby zostali powołani, aby wiedział, ile każdy zyskał na 
handlu. 16 Potem przyszedł pierwszy, mówiąc: „Nauczycielu, twoja 
mina zarobiła dziesięć minas”.  17 I rzekł mu: Dobrze, sługo 
dobry; ponieważ byliście bardzo wierni, miejcie władzę w 
dziesięciu miastach ”. 18 I przyszedł drugi, mówiąc: Nauczycielu, 
twoja mina zarobiła pięć min.  19 Podobnie powiedział do niego: Ty 
też masz pięć miast. ( Łk 19: 12-19 ) 

Bądźcie wierni temu, co macie teraz. Chrześcijanie będą mieli okazję 
rządzić prawdziwymi miastami, w prawdziwym królestwie. Jezus 
powiedział również: „ Moja nagroda jest ze Mną, aby każdemu dać 
według jego dzieła ” ( Objawienie 22:12 ). Bóg ma plan (Job 14:15) i 
miejsce (Jan 14: 2) dla tych, którzy naprawdę mu odpowiedzą (Jan 6:44; 
Objawienie 17:14). Królestwo Boże istnieje naprawdę i możesz być jego 
częścią! 

Na początku 2016 r. W czasopiśmie Science ukazał się artykuł 
zatytułowany „ Moc tłumów ”, który wskazywał, że sztuczna inteligencja i 
crowdsourcing mogą rozwiązać „ niegodziwe problemy”, przed którymi 
stoi ludzkość. Jednak artykuł nie zrozumiał, czym jest niegodziwość, nie 
mówiąc już o tym, jak ją rozwiązać. 

Współpraca, oprócz podążania prawdziwymi drogami Boga, jest tak samo 
skazana na porażkę w XXI wieku, jak w czasach Wielkiej Powodzi, kiedy 
ludzkość współpracowała przy budowie nieudanej Wieży Babel (Rdz 11: 1-
9). 

Problemy na świecie, w miejscach takich jak Bliski Wschód (pomimo 
oczekiwanych korzyści doczesnych, np. Daniela 9: 27a; 1 Tesaloniczan 5: 
3), ludzie nie rozwiążą - potrzebujemy pokoju Królestwa Bożego (Rzymian 
14: 17). 
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Problemy międzynarodowego terroryzmu, pomimo spodziewanych 
korzyści, nie zostaną rozwiązane (por. Ezechiela 21:12) przez oszukanych 
w ONZ (por. Objawienie 12: 9) - potrzebujemy radości i wygody Królestwa 
Bożego. 

Problemy środowiska NIE zostaną rozwiązane przez współpracę 
międzynarodową, ponieważ narody świata pomogą zniszczyć ziemię 
(Objawienie 11:18), ale zostaną rozwiązane przez Królestwo Boże. 

Kwestie niemoralności seksualnej, aborcji i sprzedaży ludzkich części ciała 
nie zostaną rozwiązane przez USA (por. Objawienie 18:13) , ale przez 
Królestwo Boże. 

Ogromny dług USA, Wielkiej Brytanii i wielu innych narodów nie zostanie 
rozwiązany w drodze międzynarodowego pośrednictwa, ale ostatecznie 
(po zniszczeniu według Habakuka 2: 6-8) przez Królestwo Boże. 

Niewiedza i niedomówienie nie zostaną rozwiązane przez Narody 
Zjednoczone - potrzebujemy Królestwa Bożego. Walki religijne nie 
zostaną naprawdę rozwiązane przez żaden ruch ekumeniczno-
międzywyznaniowy, który zgodzi się na zbawienie oprócz prawdziwego 
Jezusa z Biblii. Grzech jest problem w świecie i że musimy ofiarę Jezusa i 
Jego powrót w Królestwie Bożym. Współczesna nauka medyczna nie ma 
wszystkich odpowiedzi na ludzkie zdrowie - potrzebujemy Królestwa 
Bożego. 

Kwestie głodu nie zostaną rozwiązane przez genetycznie zmodyfikowane 
organizmy, które zagrażają głodowi części świata z powodu potencjalnych 
awarii upraw - potrzebujemy Królestwa Bożego. 

Ogromne ubóstwo w niektórych częściach Afryki, Azji i gdzie indziej, 
chociaż korzysta z czasów ostatecznych „Babilonu” (por. Objawienie 
18: 1-19), nie rozwiąże problemu ubóstwa - potrzebujemy Królestwa 
Bożego. Idea, że oprócz Jezusa ludzkość może przynieść utopię w tym 
„obecnym złym wieku”, jest fałszywą ewangelią (Galatów 1: 3-10). 

Tysiącletni faza K ingdom Boga jest dosłownym królestwo, które zostaną 
ustanowione na ziemi. Będzie się opierał na kochających prawach Boga i 
kochającym Bogu jako przywódcy. T he święci będą królować z 
Chrystusem przez tysiąc lat (Ap 5:10, 20: 4-6). To królestwo obejmie tych, 
którzy naprawdę są w Kościele Bożym, ale pismo święte nie stanowi, 
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że Królestwem Bożym jest w rzeczywistości Kościół (katolicki lub 
inny). Kościół Rzymski sprzeciwia się nauczaniu tysiąclecia, a później 
mocniej przeciwstawi się biblijnemu przesłaniu ewangelii, gdy zbliżamy 
się do końca. Zapewne spotka się to z dużym zainteresowaniem mediów, 
które mogą pomóc spełnić Ew. Mateusza 24:14. 

W swojej końcowej fazie Królestwo Boże obejmie „ Nowe Jeruzalem, 

zstąpienie z nieba od Boga ” (Objawienie 21: 2) i jego wzrost nie będzie 
końca. Nie będzie już niesprawiedliwości, smutku i śmierci. 

Głoszenie i rozumienie Ewangelii Królestwa Bożego jest ważnym tematem 
Biblii. Nauczali o tym starotestamentowi pisarze. Jezus, Paweł 
i Jan nauczali o tym. Nauczało o 
tym najstarsze kazanie „ chrześcijańskie ”, które przetrwało poza Nowym 
Testamentem. Nauczali o tym przywódcy chrześcijańscy na początku 
drugiego wieku, tacy jak Polikarp i Melito . My w Kontynuacji Kościoła 
Bożego uczymy go dzisiaj. Przypomnijmy, że Królestwo Boże jest 
pierwszym przedmiotem, o którym Biblia mówi, że Jezus głosił (Marka 
1:13) . To było również to, o czym głosił po zmartwychwstaniu (Dz 1, 3) - i 
jest to coś, czego chrześcijanie powinni najpierw szukać ( Mateusza 6:33) . 

Ewangelia dotyczy nie tylko życia i śmierci Jezusa . T on nacisk Ewangelii, 
że Jezus i Jego f ollowers nauczał było przyjście K ingdom Boga. Ewangelia 
o królestwie obejmuje zbawienie przez Chrystusa, ale 
także obejmują s nauczania koniec rządów ludzkich (Objawienie 11: 1 5) . 

Pamiętajcie, Jezus nauczał, że koniec nie nadejdzie, dopóki ewangelia 
królestwa nie zostanie głoszona światu jako świadectwo dla wszystkich 
narodów (Mt 24:14) . I głoszenie to ma miejsce teraz. 

Dobra wiadomość jest taka, że Królestwo Boże jest rozwiązaniem 
problemów ludzkości . Jednak, m ost czy NIE chcą ją wspierać, 
ani słyszeć , n lub chce wierzyć prawdę o nim. Królestwo Boże jest 
wieczne (Mt 6:13), podczas gdy „ ten świat przemija ” ( 1 Koryntian 
7:31 ) . 

Pro twierdząc, że prawdziwa ewangelia Królestwa Bożego jest czymś, o 
czym my w Kontynuacji Kościoła Bożego mówimy poważnie . Staramy się 
nauczać wszystkiego, czego uczy Biblia (Mt 28: 19-20), w tym Królestwa 
Bożego (Mt 24:14). Oczekując tego królestwa, musimy uczyć się Bożych 
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dróg i postępować zgodnie z nimi oraz pocieszyć innych, którzy chcą 
wierzyć w prawdę. 

Czy nie powinniście popierać głoszenia ewangelii nadchodzącego 
Królestwa Bożego? Czy uwierzysz Ewangelii Królestwa Bożego ?  

 

Kontynuacja Kościoła Bożego 
 
Amerykańskie biuro Kontynuacji Kościoła Bożego znajduje się pod 
adresem: 1036 W. Grand Avenue, Grover Beach, Kalifornia, 93433 USA; 
strona internetowa www.ccog.org. 
 

Strony internetowe Kontynuacja Kościoła Bożego (CCOG) 
 

CCOG.ASIA Ta strona koncentruje się na Azji. 
CCOG.IN Ta strona jest skierowana do osób o dziedzictwie indyjskim.  
CCOG.EU Ta strona jest skierowana do Europy.  
CCOG.NZ Ta strona jest skierowana do Nowej Zelandii i innych osób 
wywodzących się z Wielkiej Brytanii. 
CCOG.ORG To jest główna strona internetowa Kontynuacji Kościoła 
Bożego. Służy ludziom na wszystkich kontynentach. Zawiera artykuły, linki 
i filmy. 
CCOGCANADA.CA Ta strona jest skierowana do osób w Kanadzie. 
CCOGAfrica.ORG Ta strona jest skierowana do osób w Afryce. 
CDLIDD.ES La Continuación de la Iglesia de Dios. To jest strona 
hiszpańskojęzyczna dla Kontynuacji Kościoła Bożego. 
PNIND.PH Patuloy na Iglesya ng Diyos. To jest filipińska strona 
Kontynuacji Kościoła Bożego. Zawiera informacje w języku angielskim i 
tagalog. 
 

Wiadomości i historia Strony internetowe 
 

COGWRITER.COM Ta strona jest ważnym narzędziem głoszącym i zawiera 
wiadomości, doktryny, artykuły historyczne, filmy i prorocze aktualizacje. 
CHURCHHISTORYBOOK.COM Jest to łatwa do zapamiętania strona 
internetowa z artykułami i informacjami na temat historii kościoła. 
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BIBLENEWSPROPHECY.NET To internetowa strona radia, która obejmuje 
wiadomości i tematy biblijne. 
 

Kanały wideo YouTube i BitChute dla kazań i kazań 
 

BibleNewsProphecy kanał. Filmy z sermonetą CCOG. 
CCOGAfrica kanał. Wiadomości CCOG w językach afrykańskich. 
CCOG Animations kanał nauczania aspektów chrześcijańskich.  
CCOGSermones kanał ma wiadomości w języku hiszpańskim. 
ContinuingCOG kanał. Kazania wideo CCOG.  
Zdjęcie pokazuje poniżej kilka z kilku pozostałych cegieł (plus niektóre dodane 
później) budynku w Jerozolimie, znanego czasem jako Wieczernik, ale lepiej 
opisanego jako Kościół Boży na Zachodnim Wzgórzu Jerozolimy (obecnie 
nazywanym Syjonem): 
 

 
 
Uważa się, że było to miejsce prawdopodobnie najwcześniejszego prawdziwego 
chrześcijańskiego kościoła. Budynek, w którym głosiłaby się „ewangelia Królestwa 
Bożego” Jezusa. Był to budynek w Jerozolimie, który uczył Ewangelii Królestwa 
Bożego. 
 

 
Z tego powodu również dziękujemy Bogu bez przerwy, ponieważ ... wy, 
bracia, staliście się wyznawcami kościołów Bożych, które w Judei są w 
Chrystusie Jezusie. (1 Tesaloniczan 2: 13-14) 
 
Walczcie gorliwie o wiarę, która raz na zawsze została przekazana 
świętym. (Juda 3) 
 
On (Jezus) powiedział do nich: „Muszę głosić królestwo Boże także innym 
miastom, ponieważ w tym celu zostałem posłany” (Łukasza 4:43) 
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Szukajcie królestwa Bożego, a wszystkie te rzeczy zostaną wam dodane. 
Nie bój się, trzódko, bo z przyjemnością twemu Ojcu dajesz królestwo. 
(Łukasza 12: 31-32) 
 
I ta ewangelia królestwa będzie głoszona na całym świecie jako 
świadectwo dla wszystkich narodów, a potem nadejdzie koniec. 
(Mateusza 24:14) 
 
     language edition. 
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